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BAŞKAN SUNUMU 

 

Günümüz kamu yönetimi anlayışında kamu kurumlarının katılımcı bir şekilde yönetimi, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılması ve kamu kurumlarının mali saydamlık ve hesap 
verilebilirlik prensipleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirmesi gereği ön plana çıkmıştır. 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik planlama ve performans değerlendirmesi kavramları 
yönetimdeki temel unsurlar halini almıştır.  Bu unsurların uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu 
mali yönetim sistemimize dâhil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme 
sistemidir. Stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları da bu sistemin parçaları olmuştur.  
Performans programları, stratejik planlarla bütçeler arasında güçlü bir bağ kurulmasını sağlayan önemli 
bir araçtır. İlçemiz 2014 yerel seçimleriyle birlikte önemli bir değişim yaşamış ve 6360 sayılı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”  ile birlikte Büyükşehir İlçe 
Belediyesi statüsüne geçmiştir.  Kanunla birlikte İlçemiz 68 mahalleden oluşmuştur. Bu değişim 
doğrultusunda hizmet alanlarımız genişlemiş ve görev ve sorumluluklarımız daha da artmıştır. Büyükşehir 
İlçe Belediyesi olarak yeni sorumluluklarımızın bilinciyle hazırlamış olduğumuz ve Performans 
Programımıza esas teşkil eden 2015-2019 yıllarını kapsayan Belediyemizin ilk Stratejik Planı Eylül ayında 
Belediye Meclisimizin onayı ile kamuoyuna sunulmuştur. 2021 Yılı Performans Programımızda,  Stratejik 
Planda yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ait yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirmek 
üzere belirlenen faaliyetler ile bu faaliyetlerin kaynak İhtiyaçları yer almaktadır.  
           Belediyemiz bu dönüşümün neticesinde üstlendiği yeni sorumluluklarla Vatandaş memnuniyetini 
en üst düzeye taşımayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda Belediyemiz, kaynaklarımızın vatandaşlarımızın 
önceliklerine göre en verimli ve en doğru şekilde kullanılarak hizmetlerin İlçemizdeki her noktaya 
ulaştırılmasını ve tüm vatandaşlarımızın huzur ve mutlulukla yaşamını sürdürmesini arzu etmekte ve bu 
amacı gerçekleştirmek üzere gayret göstermektedir.  Bu hizmet anlayışı ile birlikte Stratejik Planımız,  5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hazırlanan 2021 Yılı 
Performans Programımız kamuoyunun dikkatine sunulmuştur.   
           Belediyemizin faaliyet ve projelerinin öncelikli hedef ve göstergelere dayalı olarak izlenmesi ve 
kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan Performans Programımızın Belediyemize ve İlçemize 
hayırlı olmasını diler, bu vesileyle emeği geçenlere çalışmalarından ötürü teşekkür ederim.   
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GİRİŞ 

 

PERFORMANS PROGRAMI HAKKINDA 
Performans Programı Nedir? 
Performans Programı, Kamu İdaresinin stratejik planında belirtilen öncelikler doğrultusunda bir mali yıl 
içinde yürüteceği faaliyetleri ve bu faaliyetlerin gerektirdiği kaynak ihtiyacın, faaliyetlerin nicelik, nitelik, 
sonuç ve etkileri itibarıyla gerçekleme düzeylerini ve bu düzeylerin gerektiğinde hangi kriterlerle 
değerlendirilip ölçüleceğini gösteren performans hedef ve göstergelerini içeren, idare bütçesi ve idare 
faaliyet raporunun hazırlanmasına esas teşkil eden programdır. Performans Programı Stratejik yönetim 
döngüsünün bir aşaması ve aracıdır. Stratejik yönetim döngüsü, uzun vadeli stratejik planlama ile başlayan 
ve yıllık idare faaliyet raporunun yayımlanmasa ile görünürlüğü ve kamuoyu denetimi sağlayan, şeffaflık 
ve hesap verebilirliğe, idare faaliyetlerinin denetim ve değerlendirmesine imkân tanıyan, esnek ve 
gelişmeye açık unsurlar içeren bir yönetim anlayışıdır. Performans program, uzun vadeli bir stratejik planın 
stratejik unsurları ve önceliklerinin mevcut kaynaklar göz önüne alındığında o idarenin yıllık bütçesine ne 
düzeyde yansıtılacağını görmemizi sağlayan yıllık bir beyan ve esas İtibarıyla bütçe gerekçesi ve talebidir. 
İdare bütçesi bu program çerçevesinde şekillendirilir. Bugün kamu yönetimimizde idare faaliyetlerinin 
gerektirdiği kaynak tahsislerinin hangi ölçüde stratejik plan ve performans programında yer alan hedefler 
göz önüne alınarak yapılacağı netlik kazanmış değildir. Bu nedenle stratejik plan ve performans 
programlarının idarelerin bütün mutat faaliyetlerini kapsamasa ve aynı şekilde stratejik plan ve 
performans programında yer alan hedef ve faaliyetlere bütçe ile kaynak tahsis edilmesi imkânı 
bulunmamaktadır. Bu nedenle stratejik planlama döngüsü ve hedef ve faaliyetlerle performans 
programları esnek olmak mecburiyeti olan belgelerdir. Performans bütçeleme sistemi gerekli 
varsayımların hazırlanması durumunda performans programlarının da idare faaliyetlerinin tamamını 
kapsaması ve kaynak tahsislerinin tamamının performans hedef ve göstergeleri çerçevesinde 
yapılabilmesi mümkün olabilecektir. Bütçenin değerlendirilmesi ve denetimi de bu performans hedefleri 
ve göstergeleri temel alınarak yapılacağından bütçe ve faaliyetlerin denetimi kapsamı da genişlemiş ve 
bütün kaynaklar için aynı kriterler kullanılabilir hale gelecektir. 
 
Performans Programının Yasal Dayanağı: 
 
Performans Programı Kamu İdareleri için 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile geliştirilmiş 
bir araçtır (Madde 9) 5018 sayılı yasa, stratejik yönetim, uzun vadeli bütçeleme, faaliyetlerin performans 
ve sonuç odaklı olması, şeffaflık ve hesap verebilirliğin görüşülmesine zemin hazırlanması, stratejik planda 
yer alan misyon ve vizyonun stratejik amaç ve hedeflerle uyumluluğu ve idarenin yetkili merciler ve 
kamuoyunca performans odaklı olarak denetlenebilir ve değerlendirilebilir olması gibi yenilikçi amaç ve 
ilkeler getirmiştir. Bu ilke ve amaçların gerçekleştirilebilmesi birtakım araçlarla sağlanmaya çalışılmaktadır. 
Bunlardan birisi de performans esaslı bütçe yapılması olduğundan performans programı, bütçe hazırlığı 
döneminde kullanılacak bir araçtır. Yine 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu (Madde 18/b) ve 5393 
sayılı Belediye Kanunu (Madde 41-61) stratejik yönetim ve performans bütçeleme araçları olan stratejik 
planlama ve performans programı kavramlarına değinmiş ve 5018 sayılı kanunla verilen görevin 
Belediyeler için de uygulamasını gösteren referanslarda bulunmuştur. 
 
Performans Programı Stratejik Plan İlişkisi: 
 
Stratejik plan idarenin uzun dönemli bir vizyon geliştirmesini, temel görevlerini içeren bir misyon 
beyanında bulunmasını ve yasal yükümlülükler ve iyi yönetim ilkeleri çerçevesinde çalışacağını kamuoyuna 
açıklamasını gerektiren bir belgedir. Stratejik plan, vizyon misyon ve değerler üçlemesi ile kamu idaresini 
bürokrasi olarak katılık dışına taşımaya çalışır ve kendi kendini geliştirme iradesini sahiplenmeye teşvik 
eder. İdare bu belgede kendini değerlendirir ve gelecek için sağlam bir öngörüde bulunmaya çalışır. 
Stratejik unsurlar belirler ve faaliyetlerini ve kaynaklarını nasıl organize etmesi gerektiği üzerinde düşünür. 
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Bu aşamada idare başka bir bürokratik kurum tarafından yada mevzuat açısından kısıtlanmamakta ve 
deneyimlerin, beklentilerin ve katılımın en üst düzeyde sağlanması amaçlanarak iyi yönetim kriterlerinin 
açığa çıkarak benimsenmesinin yolu açılmaktadır. Stratejik planlama sürecinde belirlenen amaç ve 
hedeflerin yıllık faaliyetlere yansıtılması ve bütçeye etkilerinin ortaya konması gerektiğindeyse 
performans programı ortaya çakmaktadır. Bu programla idare stratejik planında yer alan öncelikli amaç 
ve hedeflere kilitlenmekte ve bunların hangi kaynaklarla nasıl gerçekleştirileceğini ve gerçekleşmelerin 
hangi düzeyde olabileceğini ortaya koymaktadır. 
 
Performans Programı ve Faaliyet Raporu İlişkisi: 
 
Stratejik plan, uzun vadeli bir planlamanın ve performans programı da bu planlamanın yıllık faaliyetleri 
belirleyen çerçevesi olduğu gibi yıllık faaliyetlerin sonuçlarının raporlanması ve anlamına gelen faaliyet 
raporları da sürecin sonuçlarının izlenmesine ve değerlendirilmesine ilişkin bir dokümandır. Faaliyet 
raporu stratejik planlamanın kullandığı araçların ve analizlerin bir doğrulaması gibidir. İdare hedeflerini, 
değerlendirme kriterlerini ve bir yıl içinde kullanma imkânını bulduğu kaynaklarını nasıl kullandığını ve 
başlangıçta beyan ettiği amaç ve hedeflerine ne kadar yaklaştığını ya da gerçekleştirdiğini kamuoyuna ve 
yetkili mercilere faaliyet raporlarıyla açıklar. İdare faaliyet raporu ile faaliyetlerinin bir bütçe yılını 
kapsayan döneminin hesabını vermiş olmaktadır. İç kontrol mekanizmaları bunun doruluğunu teyit 
etmekte, yönetim yetkili mercilere karşı faaliyetlerin bu raporda yer aldığı doğrultuda kendi sorumlulukları 
ve bilgileri dâhilinde gerçekleştiğini beyan etmektedirler. Ülkemizde de performans esaslı bütçeleme 
sistemi tam olarak uygulamaya geçtiğinde sorumluluklar faaliyet raporlarından okunabilir duruma gelecek 
ve başarı ve başarısızlıkların açıklaması bu raporlama dâhilinde izlenebilecektir. Raporlar ve içeriği 
Sayıştay’ın dış denetim kurumu olarak performans odaklı denetimlerine de temel oluşturacak ve Mecliste 
idarelerin hesap verebilirliğine karar verilmesi görülmelerinde kullanılacak bilgileri sağlayacaktır. Diğer 
yandan stratejik plan, performans programları ve faaliyet raporları katlımla gerçekleştirilen süreçlerden 
üretilmeleri ve yayımlanması gerekli belgeler olmaları sebebiyle idareler için önemli bir kıyaslama kaynağı 
da oluşturmaktadırlar. İyi uygulamaların yaygınlaşması ve öğrenilmesinde bu dokumanlar önemli faydalar 
sağlayacaktır.  
 
Performans Programı bütçe denetimi ve değerlendirme ilişkisi: 
 
Bütçe uygulamaları klasik olarak mali denetim ve uygunluk denetimleri kapsamandadır. Performans bütçe 
uygulaması, mali denetim ve uygunluk denetimi yanında kaynakların verimli etkin tutumlu ve hedefler 
doğrultusunda gerçekleştirildiğine ilişkin gözlem denetim ve değerlendirmeleri de gündeme 
getirmektedir. İç denetim mekanizmalarımız mali denetim verileri yanında performans bilgilerinin 
güvenirliği ve mali verilerin uygunluğu ile bağlantıları da bizlere sağlamış olacaktır. Bu veriler iyi yönetim 
anlayışını destekleyen önemli faydalar oluşturacak ve idaremizin gerekli müdahaleleri zamanında 
yapabilmesine imkân tanıyacaktır. 
 
 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu 

Madde 38 - Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri 

b) Bendinde; “Belediyeyi Stratejik Plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personel 
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları 
meclise sunmak” olarak belirtilmiştir. 
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STRATEJİK YÖNETİM DÖNGÜSÜ 
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GENEL BİLGİLER 

GÖKSUN İLÇE HARİTASI 
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TARİHÇE 

 

GÖKSUN'UN TARIHÇESİ 

Göksun ve yakın çevresinin tarih öncesi devirler boyunca iskâna sahne olduğu bölgede bulunan 
yerleşim yerlerinden anlaşılmaktadır. Göksun Höyüğünde yapılan araştırmalarda "Bakır Çağı MÖ 
2500 yıllarına ait olduğu sonucuna varılan çanak ve çömlekler bulunmuştur. Yine bu döneme ait 
"Göksun Yazıtı" ise İstanbul Arkeoloji Müzesinde bulunmakta olduğu ifade edilmektedir. 

 
GÖKSUN ADI 

Göksun adının en çok geçtiği kaynaklar Roma, Bizans ve Ermeni kaynaklandır. Göksun 
sözcüğünün ilk isminin Hititliler zamanında özellikle Çukurova, Maraş ve Elbistan yörelerinde konuşulan 
Luvi dilinden gelmiş bir kelime olduğu sanılmaktadır. B. UMAR, Assaassos kelimeleri yerleşim yeri olan 
köy, kasaba ve kent anlamına gelmekte olduğunu söylemektedir. Ayrıca Umar, Cocussos (Göksun) 
kelimesinin ne anlama geldiğini bilmediğini de ifade etmektedir. 

Roma, Bizans ve Haçlı kaynaklarında Cocusus, Cocussos (Kokussos, Kokusos, Koldaısos), Cucusus 
(Kukusus, Kukusos, Kokussus), Latince yazılışı (Koukousos-Cocussus), 
Kabasos5 (Kokussos), Ermeni kaynaklarında Coxon (Kokson, Koksen) ve Cosor şeklinde geçmektedir. 
Haçlı seferleri sırasında Göksun'dan geçen Haçlı vakanüvisleri ise Cocson ve Cosor adlarından 
bahsetmişlerdir. Hititliler zamanında ise Kokusun (Göksun) olarak geçmektedir. Türkler döneminde 
Göksün ve en son olarak Göksun adları kullanılmıştır. 

Bazı kaynaklar Göksun'a Keysun adının da verildiğini ifade etmektedirler. Her ne kadar İsmail Hakkı 
Uzunçarşılı ile Osman Turan ve bunlardan alıntı yapan bilim adamları eserlerin-de Keysun adını kullanmışlarsa 
da yer adlarında bir benzerlik olsa gerektir. Gerçekte Keysun bugünkü Adıyaman sınırları içerisinde bulunan bir 
yerleşim yerinin adıdır. Keysun Fırat'ın batısında ve Besni'nin güneyinde müstahkem şehir, bugün Adıyaman 
vilayeti dahilinde bir nahiyedir . Göksun 16. yüzyılın başından 1907 yılına kadar kesintisiz nahiye olarak 
yapılandırılmıştır. Ancak 19. yüzyılın son çeyreğinde Ermeni olaylarının ana merkezlerinden biri olan 
Zeytun ve havalisi önemli karışıklıklara neden olmuştur. Bu nedenle Göksun, konuşlandığı coğrafi 
konum olarak önemli rol üslenecektir. Andırın'a nahiye olarak bağlı olan Göksun'un kaza olması 
gerekiyordu. Bu bağlamda Göksun'un 1899 yılında başlayan kaza olma çalışması nihayet 1907 yılında 
sonuçlanmıştır. Göksun İkinci Abdülhamid'in irade-i seniyyesi ile 21 Kasım 1907 yılında Andırın'dan 
ayrılarak kaza olmuştur. Kahramanmaraş'ın en kadim ilçelerinden biri olan Göksun; coğrafi konum olarak 
Doğu Akdeniz, İç Anadolu ve Doğu Anadolu bölgelerinin birleştiği, Binboğa, Berit ve Tahtalı dağlarının 
çevrelediği, Yukarı Ceyhan havzasında yer alan Telbüzek, Göksun ve Kömür çaylarının beslediği, 
Çukurova'yı İç Anadolu ve Doğu Karadeniz'e bağlayan tarihi ipek yolu üzerindeki yolların kesiştiği 
kavşakta yer almaktadır. 1344 metre rakımlı bir platoda konuşlanan Göksun, 71 mahalle ve 102 mezralı 
51.615 nüfuslu bir yerleşim yeridir. 181.217,07 hektarlık yüzölçümünün % 35'i iğne yapraklı ormanlarla 
kaplı, bin bir çeşit bitki ile bezenmiş, âb-ı hayatı andıran suları ve doğal klimalı havası ile Çukurova 
insanı için yayla olarak cazibe merkezi olması nedeniyle yaz aylarında nüfusu hızla artan şirin bir 
Anadolu kentidir. 
Göksun; bacalı endüstri kuruluşları olmayan, kısıtlı arazisi ve sert mevsim koşulları ile de yılda tek 
mahsul alınan, kısmi hayvancılık, sektör olma yolunda emin adımlarla ilerleyen elmacılık, kendi ayaklan 
üzerinde durmaya çalışan marangoz ve mobilyacılık işletmeleri ve emekleme aşamasında bulunan 
sanayi tesisleri ile kırılma noktasını yakalayan bir ekonomik yapıya sahiptir. 

 
COĞRAFİ YAPISI 
 

Göksun; Anti Torosların Binboğa dağlarından çıkarak Elbistan'ın güneybatısında Ceyhan nehrine karışan 
Göksun çayı üzerinde etrafı yüksek dağlarla çevrili ovanın kuzey kenarı yakınında bir tepecik üzerinde 
konuşlanmış bir ilçe merkezidir. 

Göksun daha önce göl olan yerin kuruması ile meydana gelen etrafı dağlarla çevrili çanak şeklinde bir 
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yerleşim yerine sahiptir. Çevresi genellikle çok az eğilimli alanlardan oluşmaktadır. Göksun Ovası toprak 
bakımından geniş ve sulanabilir nitelikte olmasına rağmen, yüksek olmasından kaynaklanan sert ve kara iklimi 
koşullar tarımsal üretimi olumsuz olarak etkilemektedir. Ova kuzeyden Binboğa, Batıdan Dibek (Kır) Dağı, 
Doğudan Kaman (Kireç) Dağları ve Güneyden Bayrat sırtlan ile çevrilidir. Hâkim rüzgâr yönü kuzey ve 
kuzeydoğu-dur. 

Göksun Ovası'nda batıdan doğuya doğru Törbüzek (Telbüzek, Terbüzek), kuzeyden güneye Göksun ve 
Kömür çayları geçmektedir. Göksun'un içme suyu Törbüzek çayının çıkış yeri olan 14 km. kuzeybatısındaki 
kaynaktan sağlanmaktadır. Ayrıca; Törbüzek ve Kömür çayları ile yeraltı su kaynaklarından istifade edilerek 
tarım arazileri sulanmaktadır. 

Göksun; Kahramanmaraş ilini Kayseri'ye, Çukurova'yı Kadirli ve Andırın üzerinden iç Anadolu, Doğu 
Anadolu ve Doğu Karadeniz'e bağlayan karayolu üzerinde ve bu yolun Afşin, Elbistan ve Malatya'ya bağlayan 
karayolu kavşağında yer almaktadır. Ulaşım bakımından elverişli bir konumda bulunan Göksun'un çevre 
yerleşimlere ve kentsel merkezlere uzaklığı Kahramanmaraş'a 70 km, Kayseri'ye 183 km, Elbistan'a 70 
km, Afşin'e 48 km, Pınarbaşı'na 90 km'dir. Göksun 3. derecede deprem bölgesindedir. Şimdiye kadar 
önemli bir deprem ve hasar olmamıştır. 

İdari sınırları itibariyle Göksun, doğuda Elbistan ve Ekinözü ilçeleriyle, kuzeydoğu da Afşin, 
güneyde Andırın ve Kahramanmaraş merkez ilçe ile sınırı bulunmaktadır. Kuzeyden Kayseri iline bağlı 
Sarız ilçesi ve batıdan Adana iline bağlı Saimbeyli ve kuzeybatıdan Tufanbeyli ilçeleriyle çevrelenmiştir. 

İlçemizin yüzölçümü 1.812,17 km2 dir. Bu miktar ilin toplam yüzölçümü (14,327 km2) içerisinde 
°/0 13,4`lik bir yüzdeye sahiptir. Arazinin; %21.50'i tarım arazisi, %26.45'i çayır-mera, 5.05'i tarım dışı 
arazi ve %47.00'si orman ve fundalıktır. 

Görüldüğü üzere ilçe yüzölçümünün büyük bir kısmını orman arazileri ve koruluk alan lar 
kaplamaktadır. En düşük arazi oranı tarımsal arazilerdir. 

 
AKARSULAR VE GÖLLER 
 

İlçe sınırlan içinde herhangi bir doğal göl yoktur. Çardak, Değirmendere ve Kamışçık 
mahallelerinde birer gölet bulunmaktadır. Ayrıca ilçenin Kuzey doğusunda bulunan Adatepe Barajı 
inşaatı devam etmektedir. 

Yukarı Ceyhan havzasında bulunan Göksun sınırları içerisinden önemli su kaynakları çıkmaktadır. 
Göksun Ovasını sulayan Törbüzek (Telbüzek), Göksun ve Kömür Çayları Göksun merkezinden geçerek 
Göksun Çayı adını alarak Elbistan ilçesinin batısında Ceyhan nehri ile birleşir. İlçenin batısından geçen 
Aksu ve Göksu çayları Saimbeyli ile Tufanbeyli arasında sınır oluşturmaktadır. Bu çaylar ise Seyhan 
nehrine kavuşmaktadır. 

 
İKLİM VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 
 

Göksun, ilçe olarak Akdeniz iklim kuşağında olmasına rağmen, anti toroslarda yer almasından 
dolayı İlçe'de deniz etkisi görülmez. Göksun yazları ılık ve kurak, kışlan soğuk ve kar yağışlıdır. İlçede 
Akdeniz yağış rejimi görülür. En fazla yağış kış ve bahar aylarında, en az yağış yaz mevsimindedir. 

Göksun ilçe sınırları içerisindeki hâkim bitki örtüsü steptir. Göksun ilçesinin Batı kısımlarında, 
Akdeniz'e bakan yüksek dağ yamaçlarında yıllık yağışın çok olduğu yerlerde (1500-2000 mm) 
Karadeniz ikliminin etkisi görülür. Buralarda yaz kuraklığı pek olmaz. Karadeniz'e özgü bitki türlerinden 
porsuk, kayın, gürgen, kızılağaç, mürver benzeri bitkiler bu alanlarda doğal olarak yetişmektedir. 
Bölgemiz, ardıç türünden sedir ve karaçam türlerine kadar birçok türü barındıran ormanlara sahiptir. 
Ormanlık alanlardaki ağaç türleri genellikle; ardıç, meşe, karaçam, köknar (mezdeği), sedir (kamalak) ve 
kızılçam ağaçlarıdır. 
 
 

TURİZM FAALİYETLERİ 
 
 İlçenin folklorik değeri olan halk oyunlarını, yöresel kıyafetler ve yöresel el sanatlarını yaşatmak ve 
devamını sağlamak için, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nce çalışmalar yapılmaktadır. Yol güzergâhında 
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bulunan ilçeye turistler zaman zaman uğramaktadırlar. 
 
ULAŞIM 

 
 İlçe, karayolu ulaşım bakımından elverişli bir yerdedir. Günün her saatinde, Göksun-Kayseri, Ankara, 
Afşin, Elbistan ve Kahramanmaraş'a ulaşım rahatlıkla yapılabilmektedir. Karayolu dışında ulaşım aracı 
bulunmamaktadır. 
 
TARİHİ VE KÜLTÜREL DEĞERLER 
 
 İlçe ve çevresinde höyükler, kale harabeleri bulunmaktadır. Bunlardan Maltepe Höyüğü: Aslanbey 
Çiftliği'nin doğusunda yer almaktadır. Camız Höyüğü: İlçenin güneydoğusunda yer alan 
tepededir. Bozhöyük: Bozhöyük Mahallesinin içindedir. Çardak Höyüğü: Çardak 
Mahallesi'ndedir. Çataltepe Höyüğü: Yantepe Mahallesi'ndedir. Kızıl Kale: Fındıklıkoyak Mahallesi 
sınırları içindedir. Gerdek Kalesi: Küçükçamurlu Mahallesi'ndedir. Akçakalesi: Hacıkodal Mahallesi'nde 
bulunmaktadır. Kaya Mezarları: Küçük Çamurlu Mahallesi'nde su sarnıcının bulunduğu yerlerdir. Çakır 
Mağaraları: Çardak Mahallesi'nde ve Göcüksu Mahallesi'nde, Hitit Harabeleri bulunmaktadır. 
 
Göksun Büyük Kızılcık İçmesi: Göksun ilçesine 16 kilometre uzaklıkta Büyük Kızılcık Mahallesi 
yakınındadır. Sindirime ve idrar yollarına, yıkanmak suretiyle cilt hastalıklarına ve böbrek hastalıklarına 
iyi geldiği tesbit edilmiştir. 
 
GEZİ VE MESİRE YERLERİ 
 
1-Alp Arslan Türkeş mesire yeri: Göksun’a 2 km uzaklıktaki, eski HES alanı 2000 yılında, restore edilerek 
piknik ve spor sahası haline getirilmiştir. 2016 Yıllarında yapılan Aquapark ve çevre düzenlemesiyle ilgi 
çeken bir mesire alan haline gelmiştir.Resturant ta, balık ve kebap servis edilmektedir. 3 km2’lik piknik 
alanı Türkiye de türünün sayılı kamu piknik alanıdır. Özellikle bu piknik ve mesire alanı çevre iller 
halkının bile ilgisini çekmektedir. 
2-Panoromik Kale Park : Göksun hüyüğü üzerine inşa edilen kale parktan 360 derece Göksun ovası 
seyredilebilir. Göksunu tanımak için, kale parkın ilk başlangıç noktası olarak seçilmesi öğütlenir. Benzer 
bir panoromik görüntü Türkiyedeki kentlerimiz arasında ender görüntülerdendir. 
3-Değirmendere Park: Göksunun 12 km güneyinde, Değirmendere beldesinde bulunan park soğuk 
pınarları ve parktaki ağaçları ve yeşil örtüsüyle dinlendiricidir. Ayrıca çim bir futbol sahası da mevcuttur. 
Özellikle iyi servisi ile restorantta, pide, et ve balık servis edilmektedir. 
4-Kurtlar Vadisi Mesire Alanı:Göksunun 7 km güney batısında, Taşoluk Mahallesinde bulunan park, 
orman içerisinde temiz havası ve yeşil örtüsüyle dinlendiricidir. 
5-Hançerin Deresi: Seyhan nehrinin büyük Göksu kolunun oluşturduğu bu kanyon ,3 Kolun oluşturduğu 
güzel bir boğaz oluşturmaktadır. Göksunun Adana sınırındaki son köyü Kaleboynu köyünde bulunan 
Hançerin deresi vahşi doğa severleri beklemektedir. Kale Boynu Göksuna 25 km uzaklıktadır. 
6-Törbüzeğin Gözü: Göksuna içme suyu sağlıyan Göz, Törbüzek çayının doğduğu yerdir. Su berrak ve 
soğuktur. Doğal alabalık yatağıdır. 
7-Kömürün Gözü: Kömür çayı Göksun kuzeyinde Binboğa dağı eteklerinden kaynamakta, 2400 
metreden 1340 metreye inmektedir. Çay rafting yapmaya uygundur. 
8-Saraycık ve Karaahmet gözleri 
9-Akpınar Gözleri: Göksun içinde Akpınar deresi bu pınarlardan doğmaktadır.  
10-Eski Göksun Evleri: Genellikle Höyükte kalan kerpiç, ahşap bu evler, kültür mirası olarak görülmeli 
ve korunmalıdır. 
11-Cem evleri: Alevi leri, Alıçlıbucak, Keklikoluk ,nüfusu Almanya ve İngiltere’den çalışmaları sonucu 
zenginleşmişler, köylerini imar edip, Temiz mezarlıklar  ve Cem evleri yapmışlardır. Yaz aylarındada 
İstanbul, Mersinden gelenlerle gelenlerle yaz festivalleri yapmaktadırlar. 
12-Muhsin Yazıcıoğlu Anıt Mezarı: BBP genel başkanı Muhsin yazıcı oğlu anısına helikopterinin düştüğü 
Kızılöz Mahallesi yakınlarında yapılan anıt mezar, partililerin ziyaret yeridir. 
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NÜFUS YAPISI 

İlçelere Göre Kahramanmaraş Nüfusu 

Yıl İlçe İlçe Nüfusu Erkek 
Nüfusu 

Kadın 
Nüfusu 

2019 

Kahramanmaraş(Afşin/Afşin Bel.)-3045 80.447,00 40.788,00 39.659,00 

Kahramanmaraş(Andırın/Andırın Bel.)-3043 32.503,00 16.577,00 15.926,00 

Kahramanmaraş(Çağlayancerit/Çağlayancerit 
Bel.)-3044 23.133,00 11.938,00 11.195,00 

Kahramanmaraş(Dulkadiroğlu/Dulkadiroğlu Bel.)-
52467 222.673,00 114.229,00 108.444,00 

Kahramanmaraş(Ekinözü/Ekinözü Bel.)-3038 11.221,00 5.944,00 5.277,00 

Kahramanmaraş(Elbistan/Elbistan Bel.)-3042 141.534,00 72.229,00 69.305,00 

Kahramanmaraş(Göksun/Göksun Bel.)-3047 52.255,00 26.561,00 25.694,00 

Kahramanmaraş(Nurhak/Nurhak Bel.)-3040 12.279,00 6.343,00 5.936,00 

Kahramanmaraş(Onikişubat/Onikişubat Bel.)-
52471 431.848,00 216.131,00 215.717,00 

Kahramanmaraş(Pazarcık/Pazarcık Bel.)-3046 69.097,00 34.804,00 34.293,00 

Kahramanmaraş(Türkoğlu/Türkoğlu Bel.)-3041 77.112,00 41.072,00 36.040,00 

 
SOSYAL VE EKONOMİK DURUM 
 
2017 Nüfus Verilerine göre 51.615 nüfusa sahip 1350 rakımlı Göksun Akdeniz iklim kuşağında olmasına 
rağmen Torosların olumsuz etkisi ve yükseltiden dolayı Göksun da deniz etkisi görülmez. İlçede yazları 
sıcak ve kurak, kışları soğuk ve yağışlıdır. İlçe halkının tek geçim kaynağı iklim şartları nedeni ile kısıtlı 
imkânlarla Tarımsal ve hayvancılıktır. İlçede Organize sanayi olmaması, genç neslin işsizliği nedeni, gelir 
düzeyinin orta halli olması Göksun’dan yoğun olarak göçler olmuştur. Kırsal yerleşmelerdeki sosyo-
ekonomik yaşam ve göç eden ailelerde meydana gelen sosyo-ekonomik sebeplerdir. Göçün en önemli 
nedeninin geçim sıkıntısı olduğu belirlenmiştir. Göç etmiş ailelerde hâkim olan aile tipi çekirdek aile 
olmakla birlikte fert sayısı fazla olan aileler de göçe katılmıştır. Göç eden aile reislerinin çoğunluğunun 
eğitim durumunun lise mezunu olduğu tespit edilmiştir. Kente göç eden ailelerin büyük çoğunluğunun 
mahalle ilişkileri devam etmektedir. Bu nedenle göç eden ailelerin bir kısım köydeki mal varlıklarını 
elden çıkarmamaktadır. Göksun’dan göç eden ailelerde sosyo-ekonomik değişiklikler genel olarak 
olumlu manada değişmiştir. Göç eden ailelerde okuma oran artmış, işsizlik azalmış, ekonomik seviye 
yükselmiştir. Belediyemiz tarafından Yeni Mahallede Fen İşleri Binasının üzerine yapılan tekstil atölyesi 
ile istihdam sağlanmıştır. 

Muhtarlarımız : 

GÖKSUN ACIELMA İmirza BOLAT 
GÖKSUN AHMETÇİK Muhammet TORUN 
GÖKSUN ALIÇLIBUCAK Yaşar KÜÇÜKKAYA 
GÖKSUN ALTINOBA Nadir ŞAHAN 
GÖKSUN ARSLANBEYÇİFTLİĞİ Ramazan LEVENT 
GÖKSUN BOZHÜYÜK Mevlüt KARSLI 
GÖKSUN BÜYÜKÇAMURLU Aydemir SÜZEN 
GÖKSUN BÜYÜKKIZILCIK Hüseyin KOCABAŞ 
GÖKSUN CUMHURİYET Uğur PELTEK 
GÖKSUN ÇAĞLAYAN Mehmet DİŞÇEKEN 
GÖKSUN ÇAMDERE Orhan SÖYLER 
GÖKSUN ÇARDAK Sadık YARDIM 
GÖKSUN DEĞİRMENDERE Çetin ALICI 
GÖKSUN DOĞANKONAK Menderes AYAYDIN 
GÖKSUN ELMALI Ekrem GÜNGÖR 
GÖKSUN ERİCEK Bahtiyar KARAOĞLAN 
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GÖKSUN ESENKÖY Hacı SÖYLER 
GÖKSUN FINDIKKÖY Maruf ONUR 
GÖKSUN FINDIKLIKOYAK Hasan KİŞİ 
GÖKSUN GÖLPINAR Samet AYDIN 
GÖKSUN GÖYNÜK Mehmet TELLİ 
GÖKSUN GÜCÜKSU Orhan ASLAN 
GÖKSUN HACIKODAL Ali ATLI 
GÖKSUN HACIMİRZA Halit ÇİÇEK 
GÖKSUN HACIÖMER Erdoğan ÇİFTÇİ 
GÖKSUN HARBİYE Memili BAĞICI 
GÖKSUN HUĞTAŞ Kemal DAYAN 
GÖKSUN KALEBOYNU Mehmet YENER 
GÖKSUN KALEKÖY Zehni ZOR 
GÖKSUN KAMIŞÇIK Necjat AZGIT 
GÖKSUN KANLIKAVAK Lütfi BUĞDAYCI 
GÖKSUN KARAAHMET Baykal COŞKUN 
GÖKSUN KARADUT Adem DURAK 
GÖKSUN KARAÖMER İsmail UÇAR 
GÖKSUN KAVŞUT Durdu Ali IŞIK 
GÖKSUN KAYABAŞI Çetin TÜRKMEN 
GÖKSUN KAZANDERE Süleyman YENER 
GÖKSUN KEKLİKOLUK Hasan KANDİL 
GÖKSUN KEMALPAŞA Hikmet KİRİK 
GÖKSUN KINIKKOZ Hasan GÜRBÜZ 
GÖKSUN KIZILÖZ Seyit Ali KAYA 
GÖKSUN KİREÇKÖY Ahmet TEZEL 
GÖKSUN KORKMAZ Mehmet ALKAYA 
GÖKSUN KÖMÜRKÖY Hacı DOĞAN 
GÖKSUN KÖPRÜBAŞI Ferruh ACER 
GÖKSUN KURTULUŞ Turcan TATLI 
GÖKSUN KÜÇÜKÇAMURLU Ömer KENGER 
GÖKSUN MAHMUTBEY Hikmet DURNA 
GÖKSUN MEHMETBEY Ramazan CANBOLAT 
GÖKSUN MÜRSELKÖY Mehmet KÖK 
GÖKSUN ORTATEPE Ramazan KILINÇ 
GÖKSUN PAYAMBURNU Durmuş SEZER 
GÖKSUN PINARBAŞI Mehmet KOCA 
GÖKSUN SARAYCIK Coşkun ÖZDEMİR 
GÖKSUN SIRMALI Yusuf SEVİMLİ 
GÖKSUN SOĞUKPINAR Bayram BOZOĞLU 
GÖKSUN TAHİRBEY Yücel YAMAÇ 
GÖKSUN TAŞOLUK Ramazan GÜL 
GÖKSUN TEMÜRAĞA Ekrem ŞALCI 
GÖKSUN TEPEBAŞI Serhat TUTAK 
GÖKSUN TOMBAK Halil KARAOĞLAN 
GÖKSUN YAĞMURLU Hadi KARPUZCU 
GÖKSUN YANTEPE Ersin YOLCU 
GÖKSUN YENİMAHALLE Erdoğan SAĞIR 
GÖKSUN YENİYAPAN Haydar BAKICI 
GÖKSUN YEŞİLKÖY Dursun AKSU 
GÖKSUN YİRİCEK Yafes SÖYLEMEZ 
GÖKSUN YOĞUNOLUK Erdem AÇIKOĞLU 
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Hüseyin Coşkun AYDIN 
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Temizlik İşleri 
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Mali Hizmetler 
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Zabıta 
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Müdürlüğü 
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YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Hukuki Yapı 

 
Belediyelerin teşkilat ve görevlerine ilişkin temel yasa, 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunudur. Bu Kanun, 13/7/2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Bu Kanunla 
beraber belediye yönetimleri idari ve mali özerkliğe sahip birer kamu tüzel kişiliğine dönüşmüştür. 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

 
Belediye tüzel kişiliğinin kendinden beklenen hizmetleri yerine getirebilmesi için belli görev ve 
yetkilerle donatılmış olması önemlidir. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununu bir yana bırakarak 
münhasıran, 5393 sayılı Belediye Kanununu esas alarak, belediyelerin temel görevlerini öncelikle 
hatırlatmakta yarar görüyoruz. Çünkü, Büyükşehir Belediye Kanununda özellikle düzenlenmeyen bütün 
alanlarda 5393 sayılı Belediye Kanununda yer alan düzenlemeler büyükşehir belediyeleri ve büyükşehir 
dahilinde yer alan ilçe ve ilk kademe belediyeleri için de geçerlidir. 

Bilindiği gibi, 5393 sayılı Kanun, belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları ile belediye idarelerine 
tanınan imtiyazlar konusunda kapsamlı bir düzenleme getirmiştir. Kanunun 14 üncü 
maddesinde "Belediyenin görev ve sorumlulukları" başlığı altında şu hüküm yer almaktadır: 

"Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 
ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b. Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile 
bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme 
verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla 
ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

  

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer 
görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır". 

Maddenin birinci fıkrasında vurgulanan mahalli ve müşterek nitelik Belediye Kanununun ve belediye 
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idaresinin ayırt edici önemli bir özelliği olup, görevlerin yerine getirilmesinde gözetilecek önemli bir 
kriterdir. 

Bu arada şunu da ilave edelim; "okul öncesi eğitim kurumları açılması" ve "Belediye, kanunlarla başka 
bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de 
yapar veya yaptırır". İbaresi Anayasa Mahkemesinin 22/9/2005 tarihli ve E; 2005/95, K; 2005/14 sayılı 
kararıyla yürürlüğü durdurulmuştur. 

Gerek sahip bulunulan yetkiler gerekse bu yetkilere istinaden görevlerin ifası bağlamında Türk belediye 
sistemi, beldeden büyükşehire kadar nüfus ve sahip bulundukları imkanlar bakımından önemli 
farklılıklar gösterir. Büyükşehir dahilinde olmayan belediyeler temel olarak 5393 sayılı Kanuna tabi 
olarak görev yapar. 16 Büyükşehir belediyesi ile büyükşehir ilçe ve ilk kademe belediyeleri ise; hem 
5216 sayılı Kanun hem de 5393 sayılı Kanuna göre görev ifa ederler. 

Belediye İdaresine Görev Veren Diğer Kanunlar 

 
Belediye Kanununun 14 üncü maddesinin metninde sayılan görev ve yetkiler haricinde diğer mevzuatın 
belediyeler tevdi ettiği görevler de vardır. Bu görevlendirme sistematik olarak Belediye Kanununa ek 
yapmaktan daha çok ilgili kanunlarda müstakil hükümler olarak düzenlenmiştir. 

Örnek vermek gerekirse; 5199 sayılı Hayvanları koruma Kanunu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 
3194 sayılı İmar Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 775 sayılı Gecekondu Kanunu, 3621 sayılı Kıyı 
Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 4077 sayılı Tüketicinin korunması 
Hakkında Kanun, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu, 3572 sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına dair Kanun Hükmüne Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun, 3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun gibi bir çok 
kanunun belediyelere görev tevdi etmiştir. 

Belediyelere verilen görevlerin diğer kanunlarla bağlantısı bakımından örneğin "defin" görevine 
bakalım: Defin ve mezarlıklarla ilgili görevlerin 1593 sayılı Kanunla bağlantılı biçimde ele alınması, 
Belediye Kanununda düzenlenmeyen bazı esasların yerine getirilmesi bakımından önem taşımaktadır. 
Meselâ; belediyeler, mezarlıklar dışındaki yerlere ölü defnini men etmekle görevli ve yetkilidir. Bu 
hususun istisnası 1593 sayılı Kanunun 211 inci maddesidir. Bu maddeye göre; mezarlık olarak ayrılan 
yerlerin dışına ölü defnini yasaklamakta ancak; olağanüstü durumlarda ve sağlık bakımından mahzur 
mevcut olmadığı takdirde, Bakanlar Kurulunun mezarlıklar dışında belirlenecek yerlere ölü defni için 
müsaade verebileceğini düzenlemektedir. Bu hüküm hilafına hareket Türk Ceza Kanununa göre suçtur. 
Nitekim 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun usulsüz ölü gömülmesi başlıklı 196 ıncı maddesine göre; Ölü 
gömülmesine ayrılan yerlerden başka yerlere ölü gömen veya gömdüren kişi, altı aya kadar hapis cezası 
ile cezalandırılacaktır. 

Defin hizmetlerinin belediyelerin kontrolünde özel firmalarca yapılması da mümkündür. Belediyelerin 
mezarlıklar konusundaki diğer görevleri de 3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanunda yer 
almaktadır. 17/07/2003 tarih ve 4948 sayılı, Devlet Mezarlığı Dışında Defnedilen Bazı Devlet 
Büyüklerinin Mezarları Hakkında Kanun ile münhasıran, Bakanlar Kurulunca mezarının Devlet Mezarlığı 
dışında bulunması kararlaştırılan Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanları ile Hatay Cumhurbaşkanı 
Tayfur Ata Sökmen ve eski Başbakanlardan Adnan Menderes, eski Bakanlardan Fatin Rüştü Zorlu ve 
Hasan Polatkan'ın mezarları ve eklerinin yapımı, bakımı, onarımı, korunması, yönetimi ve bu yerler için 
kamulaştırma yapılması ile ilgili hususlar düzenlenmiştir. Bu kanun istisnai olarak bu mezarlarla ilgili 
olmak üzere yerine göre il özel idarelerine de görev vermektedir. 

Belediyelere İmtiyaz Olarak Verilen Yetkiler 

 
Belediye Kanununun 15 inci maddesi "Belediyenin yetkileri ve imtiyazları" başlığını taşımaktadır. Bu 
maddede yer alan düzenleme şöyledir: 
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a. Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b. Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c. Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
d. Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e. Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f. Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h. Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i. Borç almak, bağış kabul etmek. 
j. Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek. 

k. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek. 

l. Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m. Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 

n. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o. Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 
petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 
alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 
için gereken tedbirleri almak. 

p. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

q. bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 
getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 
eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını 
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faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 
İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa 
tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez". 

Belediye Yönetiminin Organları 

5393 sayılı Kanuna göre belediye idaresinin organları; belediye meclisi, belediye encümeni ve belediye 
başkanından oluşmaktadır. 5216 sayılı Büyükşehir belediyesi Kanunu da benzer bir düzenleme 
öngörmüştür. 

5393 sayılı Belediye Kanununa Göre Belediyenin Organları 

 Belediye Meclisi 

 
5393 sayılı Kanuna göre belediye idaresinin organları; belediye meclisi, belediye encümeni ve belediye 
başkanından oluşmaktadır. 5216 sayılı Büyükşehir belediyesi Kanunu da benzer bir düzenleme 
öngörmüştür. 

Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usûllere göre seçilmiş 
üyelerden oluşmaktadır. Belediye meclisinin görev ve yetkileri ise Kanunda şu şekilde sayılmıştır: 

a. Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b. Bütçe ve kesinhesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c. Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 
düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır 
veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

d. Borçlanmaya karar vermek. 
e. Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli 

bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan 
fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 
karar vermek. 

f. Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

g. Şartlı bağışları kabul etmek. 
h. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin YTL'den fazla dava konusu olan belediye 

uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
i. Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek. 

j. Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 
modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar 
vermek. 

k. Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
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l. Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek. 

m. Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
n. Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 

birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı 
amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 

o. Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 
vermek. 

p. Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle 
karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri 
geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; 
bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar 
vermek. 

q. Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 
r. Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
s. Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
t. İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek. 

Belediye Encümeni 

 
Encümen, belediye başkanının başkanlığında; il belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki 
belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, 
malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye 
olmak üzere yedi kişiden; diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl 
için gizli oyla seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından 
bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden oluşur. Bu düzenleme ile küçük ölçekli belediyelerde 
daha pratik bir organ oluşumu amaçlanmıştır. 

Belediye Başkanı 

 
Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye başkanı, 
görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; 
profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. Başkan, genel olarak 
belediye teşkilâtının en üst amiri sıfatıyla, belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve 
menfaatlerini korumakla görevlidir. 

 
PERSONEL  YAPISI 
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ÖZEL KALEM MÜD.        

MALİ HİZMETLER MÜD. 1   3 1  5 

YAZI İŞLERİ MÜD. 1   4 1  6 

FEN İŞLERİ MÜD. 1   9 26 5 41 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜD. 1   3  1 5 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜD. 1      1 

MUHTARLIKLAR MÜD. 1      1 

  ZABITA MÜD. 1   17  1 19 

GENEL TOPLAM 9   31 28 7 78 

MALİ YAPISI 

2019 YILI GELİR BÜTÇESİ KESİN HESABI (TL) 

VERGİ GELİRLERİ  2.884.598,84 

 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ                3.502.608,26 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER      230.000,00 

DİĞER GELİRLER  22.940.745,01 

SERMAYE GELİRLERİ         15.464,86 

TOPLAM 29.573.416,97 

 

2019 YILI GİDER BÜTÇESİ KESİN HESABI (TL) 

PERSONEL GİDERLERİ 9.677.487,83 

 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PİRİMİ GİDERLERİ 

1.112.532,42 

MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 8.279.772,26 

FAİZ GİDERLERİ 1.033.024,84 

 
CARİ TRANSFERLER    467.280,38 

 
SERMAYE GİDERLERİ 6.778.380,19 

TOPLAM 27.348.477,92 

 

2020 YILI ÖNGÖRÜLEN GELİR BÜTÇESİ (TL) 

VERGİ GELİRLERİ     3.576.132,00 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ      2.666.784,56 
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ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR         819.896,00 

DİĞER GELİRLER    27.594.611,44 

SERMAYE GELİRLERİ       5.592.576,00 

TOPLAM 40.250.000,00 

 

2020 YILI ÖNGÖRÜLEN GİDER BÜTÇESİ (TL) 

PERSONEL GİDERLERİ 10.883.877,40 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PİRİMİ GİDERLERİ 

1.357.449,63 

MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ 11.006.249,37 

FAİZ GİDERLERİ 1.171.554,56 

CARİ TRANSFERLER  1.143.754,92 

SERMAYE GİDERLERİ 12.080.813,81 

YEDEK ÖDENEKLER 2.606.300,31 

TOPLAM 40.250.000,00 

 
 
FİZİKİ YAPISI-ARAÇ PARKI 
S.N0. Plaka No Cinsi/Markası Modeli 

1. 46 F 0001 Resmi Otomobil Ford Mondeo 2011 

2 46 F 4615 Resmi Otomobil Volkswagen Passat 2002 
3 46 F 3232 Resmi Otomobil Hyundai 2007 
5 46 F 2599 Panelvan Connet Ford Connet 2005 
6 46 F 4626 Panelvan camlı Ford Connet 2011 
7 46 F 2336 4X4 Pickup Nissan Navara 2011 
8 46 ACL 984 Çöp Ekipmanlı Kamyon Otokar Atlas 2020 
9 46 F 1279 Pikap  Ford Transit  1999 
10 46 F 4628 Pikap  Ford Transit 2011 
11 46 F 1045 Münibüs Ford Transit 2010 
12  Paletli İş Makınesi Cat 318 Paletli  2006 

13 46 BL 05 İş Makınesi Cat 318 Paletli 2005 
14  Greyder İş Makınesi Cat Greyder 140M 2016 

15 46 BL 02 İş Makınesi Cat Greyder 140H 2006 
16 46 BL 04 İş Makinesi Cat 950 G 2000 
17 46 BL 01 İş Makinesi Cat 950 H 2006 
18 46 BL 07 İş Makinesi Silindir 1997 
19 46 BL 08 İş Makinesi Liebherr 1995 
20  Asfalt Finisher İş Makinesi Finisher  
21 Ekskavatör İş Makinesi MST 16 mini  Ekskavatör 2016 
22 46.00.10.0084 İş Makinesi JCB 3CX Kazıcı Yükleyici Kepçe 2009 
23 Yükleyici Kazıcı İş Makinesi Hidromek Kazıcı-Yükleyici Kepçe 2006 
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24 Yükleyici Kazıcı İş Makinesi Hidromek Kazıcı-Yükleyici Kepçe 2015 

25 46 AAG 468 Kamyon Ford Cargo(tanker) 2018 
26 46 AAT 362 Kamyon Ford Cargo(Damperli) 2018 
27 46 F 6798 Tır BMC Profesyonel (TIR) 2008 
28 06 AP 1108 Kamyon BMC fatih (Damperli) 2005 
29 46 ES 821 Kamyon BMC fatih 29(Damperli) 1993 
30 46 F 0225 Kamyon BMC fatih (Damperli) 1996 
31 46 F 0669 Kamyon BMC fatih (Damperli) 1998 
32 46 F 0671 Kamyon BMC fatih ((Damperli) 2005 
33 46 F 1625 Kamyon BMC fatih (Damperli) 2000 
34 46 F 1626 Kamyon BMC fatih (Damperli) 2000 
35 46 F 3114 Kamyon BMC fatih (Robet) 1998 

36 46 F 0030 Kamyon BMC fatih (Damperli) 2001 

37 46 F 0226 Kamyon BMC fatih (Damperli) 1996 
38 46 AZ 942 Kamyon BMC fatih (Tanker Asfaltlama) 1990 

39 46 F 0295 Kamyon Fatih 110-08 (Damperli) 1996 

40 46 F 2396 Kamyon Hyundai (Et Arabası) 2001 
41 46 F 4359 Yol Süp. Ekipmanlı Kamyon NPR 8 Isuzu 2010 
42 46 F 5647 Çöp Ekipmanlı Kamyon NPR 8 Isuzu 2012 
43 46 F 4702 Çöp Ekipmanlı Kamyon NPR 8 Isuzu 2001 
44 46 F 0159 Çöp Ekipmanlı Kamyon NPR 8 Isuzu 2012 
45 46 F 2926 Çöp Ekipmanlı Kamyon Ford Cargo 2014 
46 46 F 2208 Çöp Ekipmanlı Kamyon Mercedes MD800 1998 
47 46 F 1248 Çöp Ekipmanlı Kamyon BMC  2012 
48 46 EL 425 Traktör  Fiat 70-56 1991 
49 46 F 0788 Traktör  Massey Ferguson 1996 
50 46 F 3904 Traktör Fiat  1991 
51 46 F 3905 Traktör Fiat 1991 
52 46 F 3548 Traktör New Holland 2008 
53 46 F 4192 Motosiklet  Kuba 150 2011 
54 46 F 3274 Cenaze Yıkama M 23 FIAT 1992 
55 46 DK 799 Cenaze Yıkama M 23 FIAT 1992 
56 46 DL 702 Cenaze Yıkama M 23 FIAT 1992 

57 46 DP 610 Arazöz Ford Cargo 1985 

58 46 F6799 Tır dorsesi Damper Dorse 2011 
59 01 FH 693 Tır dorsesi Robet Robet Dorse 1976 
60 Silindir Silindir İş Makınesi  

 

 

TEKNOLOJİK YAPISI 

TEKNİK DONANIM TÜRLERİ 2020 YILI 

Bilgisayar  
38 

Dizüstü Bilgisayarlar 
3 

Nokta Vuruşu( Matris) Yazıcı 
2 

Lazer Yazıcılar 
24 



2015-
2019 

GÖKSUN BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROĞRAMI 

23 
 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 
3 

Telsizler 
6 

Projektörler(Projeksiyon Cihazları) 
1 

Tarayıcılar 
2 

Fotoğraf Makineleri 
2 

Sabit Telefonlar 
100 

Santraller 
1 

Cep Telefonları 
20 

Televizyonlar 
15 

Kameralar 
42 

Kamera Kontrol Cihazları 
1 
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MİSYON, VİZYON VE İLKELER

 

 
 

 

MİSYON 

Halktan aldığı gücü hizmete dönüştüren, kültürel değerleri, çevreyi ve insani değerleri temel 

alan bu yönde kendini yenileyen, geliştiren çağdaş, kaliteli adil bir hizmet modeli sunmak. 

VİZYON 

Göksunumuzu, Hemşerilerimize yaşam kalitesi yüksek sürdürülebilir modern ve yaşanır bir Kent 
haline dönüştürmek. 

İLKELER 

Ortak aklı önde tutmak 

 

“Önce İnsan” düsturuyla çalışmak 

 

Şeffaf ve hesap verebilir olmak 

 

Eşitlik ve adaletten ayrılmamak 

 

Hukuk çerçevesinde çalışmak 

 

Yerinde hizmetler sunmak 

 

Sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmak 

 

Kültürel değerlere sahip çıkmak 

 

Çevreye ve doğaya duyarlı olmak 

 

Yeniliklere ve gelişime açık olmak 
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TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

2020-2024 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 
onaylanmış ve 06.07.2013 tarih ve 28699 (mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Planda yer 
alan hedef ve politikalar Belediyemizin görev alanı çerçevesinde derlenerek aşağıda sunulmuştur. 

Mahalli idarelerin; Daha etkin, hızlı ve nitelikli hizmet sunabilen, katılımcı, şeffaf,  çevreye duyarlı, 
dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali sürdürülebilirliği sağlamış bir yapıya 
kavuşturulması temel amaçtır ve temel hedefte vatandaşlara sunulan hizmetlerden duyulan 
memnuniyeti en üst düzeye çıkarmaktır. 

Mahalli idarelerde çalışan personelin uzmanlaşma düzeyi yükseltilecek, proje hazırlama, finansman, 
uygulama, izleme ve değerlendirme, mali yönetim, katılımcı yöntemler ve benzeri konularda 
kapasiteleri artırılacaktır. 

Mahalli idarelerin kaynaklarını, kamu mali yönetiminin temel ilke ve araçları çerçevesinde stratejik 
önceliklere göre tahsis etmeleri sağlanacak, temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları da 
gözetilerek hesap verebilirlik güçlendirilecektir. 

Mahalli idarelerin öz gelirleri kentsel taşınmazların değer artışlarını da kapsayacak şekilde 
artırılacaktır. 

Büyüme Ve İstihdam; Yerel yönetimlerin mali imkânlarını güçlendirmek için kentsel rantların 
değerlendirilmesi ve emlak vergisi dâhil olmak üzere yerel yönetim öz gelirleri artırılacaktır. 

Stratejik Yönetim; Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap 
verebilirlik anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm 
aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin hız ve 
kalitesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması temel 
ilkelerdir. 

Stratejik yönetim uygulaması; merkezi kamu idareleri, üniversiteler ve yerel idarelerin farklı nitelikleri 
dikkate alınarak, idare türüne özgü modellerle iyileştirilecektir. 

Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden güçlendirilecektir. 

İnsan Kaynakları; Kamu sektöründe, işe alımdan emekliliğe kadar bütün süreçlerde hizmet kalitesi 
ve personel verimliliğinin yükseltilmesi temel amaçtır. 

Hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılması suretiyle kamu personelinin bilgi ve beceri 
düzeyinin artırılması, kamu insan kaynakları süreçlerinde liyakatin temel alınması, uygun kurumlardan 
başlanarak esnek çalışma biçimlerinin yaygınlaştırılması ve işlevsel bir performans değerlendirme 
sisteminin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Kültür Sanat; Görsel, işitsel ve sahne sanatları başta olmak üzere kültürel ve sanatsal faaliyetlerin 
gelişiminde ve sunumunda yerel idarelerin, özel ve sivil girişimlerin rolü artırılacaktır. 

Sosyal Koruma; Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan kesimlerin fırsatlara 
erişimlerinin kolaylaştırılması yoluyla ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırılması ve yaşam 
kalitelerinin yükseltilmesi, gelir dağılımının iyileştirilmesi ve yoksulluğun azaltılması temel amaçtır. Bu 
kapsamda sosyal hizmet ve yardım alanında ailenin ihtiyaçlarına bütünsel olarak yaklaşan arz odaklı 
ve istihdam bağlantılı bir sistem kurulması esastır. 
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Yoksulluğun nesiller arası aktarımının önlenmesi amacıyla başta eğitim olmak üzere temel kamu 
hizmetlerine erişimde fırsat eşitliği daha da güçlendirilecek; yoksullukla mücadelede sivil toplumun 
katılımı artırılacak ve yerel yönetimlerin rolü güçlendirilecektir. 

Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre; Yaşanabilir mekân olgusunun en önemli boyutlarından 
birisi de çevresel kalitenin korunması, gelecek nesillerin refah ve mutluluğunu azaltmayacak bir 
kalkınma ve mekânsal gelişme yaklaşımının benimsenmesidir. Ekonomik büyümenin sosyal ve çevresel 
unsurlarla uyumunun sağlanması, büyümenin getirilerinin sosyal yapının güçlendirilmesi ve çevre 
üzerindeki baskıların azaltılması için de kullanılması sürdürülebilir kalkınma anlayışının bir gereği olarak 
ortaya çıkmaktadır. Sürdürülebilir kalkınma anlayışının daha da ileriye taşınması için bu alandaki 
politikaların uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesinde ilgili kuruluşlar arasında işbirliği, 
koordinasyon ve veri paylaşımının geliştirilmesi ve özel sektör, yerel yönetimler ve sivil toplum 
kuruluşlarının rolünün artırılması önem kazanmaktadır. Ayrıca, doğal kaynakların ekonomik değerlerinin 
belirlenmesi, üretim ve tüketimde çevre standartlarının rekabetçilik ve yeşil büyüme anlayışıyla 
geliştirilmesi yanında, iklim değişikliğiyle mücadelenin ve biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir 
kullanımının da gözetilmesi gereklidir. 

Şehir ve mekân kalitesinin birincil sorumluları olan yerel idarelerin yönetişim ilkesi etrafında 
yeniden yapılandırılması, mali ve kurumsal kapasitelerinin güçlendirilmesi ve yerindelik ilkesi 
gereğince geliştirilmesi önemini korumaktadır. Bu kapsamda, sayısı 16’dan 30’a çıkan ve kırsal alanlar 
da dâhil bütün il sınırlarını kapsayacak şekilde hizmet sunma yükümlülüğü verilen büyükşehirlerin 
planlama, örgütlenme ve hizmet sunum modelinin geliştirilmesi gerekmektedir. Ayrıca, kamu 
kuruluşları, üniversiteler, kalkınma ajansları, meslek örgütleri, odalar, STK ’lar ve özel sektör 
örgütlerinin hizmet kapasitelerinin geliştirilmesi ve kendi aralarındaki ağ yapılarının güçlendirilmesi de 
yerel kurumsal kapasitenin önemli unsurlarını oluşturmaktadır. 

Kentsel Dönüşüm Ve Konut; Kentsel dönüşüm projeleri, farklı gelir gruplarının yaşam alanlarını 
kaynaştıran, işyeri-konut mesafelerini azaltan, şehrin tarihi ve kültürel birikimiyle uyumlu, sosyal 
bütünleşmeyi destekleyen bir yaklaşımla gerçekleştirilecektir. 

Kentsel dönüşüm projelerinde yenilikçi ve katma değer yaratan sektörleri, yaratıcı endüstriler ile 
yüksek teknolojili ve çevreye duyarlı üretimi destekleyen uygulamalara öncelik verilecektir. 

Çevrenin Korunması; Ekonomik ve sosyal gelişme sağlanırken, toplumun çevre duyarlılığı ve 
bilincinin artırılması, bugünün ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan faydalanmasını güvence 
altına alacak şekilde çevrenin korunması ve kalitesinin yükseltilmesi temel amaçtır. 

Enerji, sanayi, tarım, ulaştırma, inşaat, hizmetler ve şehirleşme gibi alanlarda çevre dostu 
yaklaşımların barındırdığı yeni iş imkânları, gelir kaynakları, ürün ve teknolojilerin geliştirilmesine 
yönelik fırsatlar değerlendirilerek yeşil büyümenin sağlanması hedeflenmektedir. 

Çevre yönetiminde görev, yetki ve sorumluluklardaki belirsizlik ve yetersizlikler giderilecek, denetim 
mekanizmaları güçlendirilecek; özel sektörün, yerel yönetimlerin ve STK’ ların rolü artırılacaktır. 

Sürdürülebilir şehirler yaklaşımına uygun olarak şehirlerde atık ve emisyon azaltma, enerji, su ve 
kaynak verimliliği, geri kazanım, gürültü ve görüntü kirliliğinin önlenmesi, çevre dostu malzeme 
kullanımı gibi uygulamalarla çevre duyarlılığı ve yaşam kalitesi artırılacaktır. 

Temel Ve Mesleki Becerileri Geliştirme Programı; Halk eğitim merkezleri ile yerel yönetimlerin 
meslek edindirme merkezlerinin hayat boyu öğrenme merkezi olarak yeniden yapılandırılması ve bu 
merkezlerde sunulan temel beceri eğitim faaliyetlerinin nicelik ve nitelik olarak artırılması. 

Turizm; Turizmde nitelikli işgücü, tesis ve hizmet kalitesiyle uluslararası bir marka haline gelinmesi; 
daha üst gelir grubuna hitap edecek şekilde turizm ürün ve hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve 
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iyileştirilmesi; turizm değer zincirinin her bileşeninde kalitenin artırılması ve sürdürülebilirlik ilkesi 
çerçevesinde bölgesel kalkınmada öncü bir sektör haline gelinmesi temel amaçtır. 

Sektörde, doğal ve kültürel değerlerin koruma-kullanma dengesinin gözetilmesi ve nitelikten ödün 
vermeden sürdürülebilir bir büyümenin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

Turizm hareketlerinin yoğunlaştığı bölgelerde yerel yönetimlerin, STK’ ların ve halkın turizmle 
ilgili kararlara katılımı artırılacaktır. 

Spor; Sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak toplumda spor yapma kültürünün 
yerleştirilmesi, spor hizmetlerinin kalitesi ve çeşitliliği artırılarak sporun geniş kitlelere 
yaygınlaştırılması ve başarılı sporcular yetiştirilmesi temel amaçtır. 

Kamuya ait tüm spor tesislerinin bütün vatandaşların kullanımına açık olması sağlanacaktır. 

Vatandaşların fiziksel hareketliliğini teşvik edecek programlar geliştirilecek, uygun rekreasyon 
alanları oluşturulacaktır. 

ANA HİZMET ALANLARI 

 
     Tören, temsil, ağırlama, protokol vb. 

hizmetleri  

    Yapım hizmetlerinin projelendirmesi 

 Yol yapımı (cadde, bulvar ve kaldırım)  

  Asfalt üretimi ve yol kaplaması 

     Açık ve kapalı otopark yapımı 

     Köprülü kavşak, alt geçit / üst geçit yapımı 

     Sosyal, kültürel ve eğitim amaçlı bina ve tesis yapımı 

    Spor tesisleri yapımı 

 İmar planları yapmak  

 Yapı denetimi 

 Kaçak yapılaşmayı engelleme 

 İmar planının 

uygulanması 

 Kamulaştırma 

 Arsa üretimi 

    Diğer birimlere lojistik destek sağlamak 
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   Hali hazır harita yapmak, 

yaptırmak 

    Zemin etütleri inceleme 

 Kütüphanecilik ve okuma salonları 

 Konservatuar 

     Kitap yayınları 

     Kültür, sanat etkinlikleri 

     Kardeş şehir ilişkilerinin yürütülmesi 

 İmaj, tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları 

 Kurum adına mesaj, tebrik ve taziyeler 

 İstek ve şikâyetlerin takibi  

 Etkinliklerin organizasyonu 

     Medya ile ilişkilerin sağlanması 

     Çevre düzenlemesi-kentsel tasarım 

 Park, bahçe, mesire ve çocuk oyun alanlarının yapımı ve 

bakımı  

 Şehir içi peyzaj çalışmaları 

 Kurum bakım hizmetleri 

 Ayni yardım hizmetleri 

   Engellilere ve yaşlılara destek hizmetleri 

     2. ve 3. sınıf gayrisıhhi müesseselere ruhsat verilmesi 

 Umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat 

verilmesi  

 Tatil günleri çalışma ruhsatı verilmesi 

 Gıda mevzuatına uygun sağlık denetimi  

 Kurum içi sağlık hizmetleri 

    Zabıta hizmetlerinin yürütülmesi 

 Belediye suçlarının işlenmesini önleyici tedbir 

alınması 

 Kanunda belirlenmiş olan görevlerin takip edilmesi 
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 Zabıta destek hizmetleri  

 Evsel atıkların toplanması 

  Geri dönüşüme yönelik atıkların toplanması 

 Yol ve kaldırımların temizlenmesi hizmetleri 

 

STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ? 

Kişilerin toplumsal, fiziksel, 
psikolojik ve mekansal konumlarından 
duydukları memnuniyet düzeyi aynı 
zamanda toplumun yaşam kalitesini de 
belirlemektedir. Kentsel olanaklardan 
yararlanma, günlük yaşama katılma, 
eşitlik, saygınlık, çevre sağlığı, kültür, 
eğitim, sağlık, altyapı, temizlik, ulaşım 
gibi etkenler yaşam kalitesinin ve 
toplumsal refahın birer ölçüsüdür. Bu 
bileşenlerin gelişmişlik düzeyinin ve bu 
bileşenlerden yararlanma oranının 
yükselmesi toplumsal refah düzeyinin 
ve yaşam kalitesinin artırılmasında en 
önemli etkenlerdir. Bizde Göksun 
Belediyesi olarak önümüzdeki süreçte; 

Halkımızın kentsel hizmetler ile 
eğitim ve sağlıktan eşit olarak 
yararlanmalarına yönelik gerekli 
önlemler ve düzenlemeleri yapmış olan. 

Çağdaş ve teknolojik olanakları kullanarak vatandaşların yaşamlarını yeşil ve temiz 
bir kent ortamında sürdürmesini için çevresel kirlilikle mücadele eden, geri kazanım 
projeleri uygulayan ve kentlilik bilincine sahip bireylerin temiz ve yeşil bir çevre 
konusundaki bütün gereksinimlerini karşılamış. 

Halkımızın kent merkezlerinde ve mahallelerde kültürel ve sanatsal etkinliklerle 
buluşmasının sağlanması, kültür ve sanat mekânlarının yoğunluklu kullanımını 
sağlayacak etkinliklerin planlanması ve uluslararası ölçeklerde etkinlikler 
gerçekleştirerek geçmişin değerlerine saygılı bilinçli bir yaşam alanı inşa etmiş. 

Sosyal hakların yurttaşlık hakkı olduğu düşüncesiyle, hizmetlerin muhtaçlık / 
hayırseverlik yaklaşımı üzerinden değil vatandaşlık hakkı üzerinden sağlanması; 
sağlığın yalnız hastalık ya da sakatlığın olmaması değil bedensel, ruhsal ve sosyal 
yönden tam bir iyilik hali olarak tanımlamış ve buna uygun sağlık hizmetlerini sunan. 
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Belediyemiz sınırları dahilindeki tüm kayıt dışı ekonomik faaliyetleri önlemiş ve 
ekonomik hayatın gelişmesine her konuda yardımcı ve destek olan. Ayrıca halkın 
sağlık ve huzurunu tehdit  eden unsurları ortadan kaldırılarak kentin esenlik ve 
düzenini korunmasını sağlamış, vatandaşların şikâyetlerine çözümler bulan ve 
düzenli, sistemli bir biçimde denetimler yapan. 

Yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, uygulanması ve 
sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası işbirliği ve eşgüdüm; katılımcılık, 
saydamlık ve demokratik ilkeler göz önünde bulundurularak. Vatandaşlarımızın 
kaliteli, hızlı, şeffaf, etkin ve güvenilir hizmet almasını sağlayan. 

Kurumsal olarak tutarlı ve sürdürülebilir bir mali yapıya sahip, öz gelirlerini 
arttırmış, gelir ve gideri dengeli her yönüyle gelişmiş bir Kent yapısına ulaşmak 
istiyoruz. 

AMAÇ VE HEDEFLER 
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STRATEJİK 

AMAÇ 1 

 

MALİ YAPIYI GÜÇLENDİRMEK VE ETKİN KILMAK 
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1.1 

 
Plan dönemi sonuna kadar gelir gider dengesini en üst seviyede 
tutmak 

 
1.2 

Plan dönemi sonuna kadar gelir tahsilâtında etkinlik 
sağlayarak, öz gelirleri arttırmak 
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STRATEJİK 

AMAÇ 2 

 
DÜNYA STANDARTLARINDA YOL VE 
KALDIRIMLAR YAPMAK 
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2.1 

Plan dönemi sonuna kadar sorumluluğumuzda olan ara yolları 
için her yıl 50.000 m2 ‘lik kısmının asfaltlanarak tamamlanmasını 
sağlamak 

 
2.2 

Plan dönemi sonuna kadar sorumluluğumuzda olan ara yolları 
için her yıl 40.000 m2 ‘lik kısmının kilit parke olarak 
tamamlanmasını sağlamak 

2.3 Plan dönemi sonuna kadar kent meydanı çalışması tamamlamak 

 
STRATEJİK 

AMAÇ 3 

 
VİZYONUMUZA UYGUN BİNALAR VE TESİSLER 
YAPMAK 
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3.1 

Plan Dönemi Sonuna Kadar 3 adet sosyal tesis yapmak 

 
3.2 

Plan Dönemi Sonuna Kadar Millet Bahçesi ve Konağı Yapmak 
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3.3 
Plan dönemi sonuna kadar Kentimizin ihtiyacı olan olimpik kapalı 
yüzme havuzu yapmak 

3.4 
Plan dönemi sonuna kadar Kentimizin ihtiyacı olan Çok Amaçlı 
Kapalı Semt Pazarı yapmak. 

3.5 Plan Dönemi Sonuna Kadar Güneş Enerji Santrali Yapmak 

3.6 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Muhtelif Mahallelere 5 Adet Tandır 
Evleri Yapmak 

3.7 Plan Dönemi Sonuna Kadar İş Merkezi Yapmak 

3.8 Plan Dönemi Sonuna Kadar Açık Kapalı Otopark Yapmak. 

3.9 Plan Dönemi Sonuna Kadar Yayla Kent Yapmak. 

3.10 
Plan Dönemi Sonuna kadar Kentimizin ihtiyacı olan Kapalı Düğün 
Salonu yapmak. 

3.11 Plan Dönemi Sonuna Kadar Orta Sanayi Yapmak. 

3,12 Plan Dönemi Sonuna Kadar Annemin Pazarı Pazar Yeri Yapmak. 

3.13 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Muhtelif Mahallelere 3 adet Halı 
Saha Yapmak. 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

YEŞİL ALAN, PARK, GEZİ ALANI VE MESİRE 
YERLERİNİN SOSYAL VE KÜLTÜREL 
İHTİYAÇLARINI DA KARŞILAYABİLECEK 
ŞEKİLDE YAPMAK VE DÜZENLEMEK 
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4.1 

Plan dönemi sonuna kadar a tipi mesire alanı yapmak. 

  4.2 Plan dönemi sonuna kadar c tipi mesire alanı yapmak. 

 4.3 
Plan dönemi sonuna kadar 5 adet park ve düzenlemesi 
yapılacaktır. 

 
4.4 

Plan dönemi sonuna kadar Büyükkızılcık 
Mahallesinde Acısu İçmesi Yapmak. 

 
 
 
 

 
STRATEJİK 
AMAÇ 5 

 
Bölge Planı Yapılarak Konut Alanı ve Sosyal Donatı Alanı 
Oluşturmak 



 

GÖKSUN BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROĞRAMI  

32 
 

  

 

İM
A

R
 V

E
 Ş

E
H

İR
C

İL
İK

 M
Ü

D
Ü

R
L

Ü
Ğ

Ü
 

               İN
S

A
N

 K
A

Y
N

A
K

L
A

R
I 

M
Ü

D
Ü

R
L

Ü
Ğ

Ü
 

 

 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 H
E

D
E

F
L

E
R

 

 5.1 
Plan dönemi sonuna kadar 37 ha Toki alan uygulaması ve imar 
alanı düzenlemesi yapmak 

 5.2 
Plan dönemi sonuna kadar Kurtuluş Mahallesi Demiroluk 
mevkiinde 10 ha uygulama imar planı yapmak 

 5.3 
Plan dönemi sonuna kadar Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu 
civarında 5 ha uygulama imar planı yapmak 

 5.4 
Plan dönemi sonuna kadar Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 
ha uygulama imar planı yapmak 

 
 5.5 

Plan dönemi sonuna kadar Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli 
Mezarlığı civarında 3 ha uygulama imar planı yapmak 

 
STRATEJİK 
AMAÇ 6 

SAĞLAM, ESTETİK VE YAŞANABİLİRLİĞİ YÜKSEK BİR 
KENT OLUŞTURMAK 
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6.1 

Plan dönemi sonuna muhtelif mahallelerde Kentsel Dönüşüm için 
uygulama imar planı yapmak 
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STRATEJİK 
AMAÇ 7 

 
PLAN DÖNEMİ SONUNA MUHTELİF MAHALLELERDE 
KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN UYGULAMA İMAR PLANI 
YAPMAK 
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 7.1 

Plan dönemi sonuna kadar her yıl 200 adet çöp konteynır 
(galvanizli saç) alımı ve yerleştirilmesi 

 
 7.2 

Plan dönemi sonuna kadar merkez ve tüm mahallelerin 
haşerelerden korunmak için ilaçlamaları yapılması. 

 
 7.3 

2023 ve 2024 Yılllarında ilaçlama için pikap türü 2 araç alınması 
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STRATEJİK 

AMAÇ 8 

 

KENTİMİZİ TÜRKİYE VE DÜNYAYA TANITILMASINI 

SAĞLAMAK 
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8.1 

2020-2024 Yılları arasında yıllık en az 2 defa tanıtıcı 
organizasyonlar ve festivaller düzenlemek ve yayınlar 
hazırlamak 

 

STRATEJİK 

AMAÇ 9 

 
SOSYAL, KÜLTÜREL VE SANATSAL 
ORGANİZASYONLARLA BU DEĞERLERİ YAŞAMIN 
İÇİNDE TUTMAK 
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9.1 

 
2020-2024 Yılları arasında yıllık en az 5 defa sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlemek 

STRATEJİK 

AMAÇ 10 

ADİL, EŞİT VE YERİNDE YARDIMLAR SUNMAK 
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10.1 

 
Plan dönemi sonuna kadar yardıma muhtaç kişi ve ailelere 
yardımda bulunmak 
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STRATEJİK 

AMAÇ 11 

KENTİMİZE VE HALKIMIZA BELEDİYE 
HİZMETLERİNİ EN ÜST VE KALİTELİ SEVİYEDE 
VEREBİLMEK İÇİN HER TÜRLÜ EKİPMAN, 
MALZEME, ARAÇ VE GEREÇ MİKTARINI OPTİMUM 
SEVİYEDE BULUNDURMAK VE TEDARİK ETMEK. 
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11.1 2022 Yılında 1 adet 4X4 arazi ve hizmet aracı alınması 

 
 11.2 2022-2023 Yılları arasında Yunus Zabıta ekibine 2 adet 

motosiklet alınması 

         
11.3 

Plan dönemi sonuna kadar telsiz sisteminin teknolojik 

altyapısının tamamlanması 
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STRATEJİK 

AMAÇ 12 

MODERN BİR BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI İÇERİSİNDE 
HALKA HİZMET ETMEK 
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12.1 

Plan dönemi sonuna kadar ses yayın cihazlarının teknolojik 
alt yapısının yenilenerek tüm mahallelere yayın yapmak 

 
12.2 Plan dönemi sonuna kadar E-belediye teknik altyapısının 

geliştirilerek İnteraktif belediyecilik hizmetleri gelişmiş şekilde 

sunmak 

12.3 Plan dönemi sonuna kadar arşiv sisteminin kurulması 

 

TAHMİNİ KAYNAK DAĞILIMI 

       

STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

Mali Yapıyı 
Güçlendirmek 
Ve Etkin Kılmak 

20% 20% 20% 20% 20% 

STRATEJİK 
HEDEFLER 1.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar gelir 
gider dengesini en 
üst seviyede 
tutmak 

10% 10% 10% 10% 10% 

STRATEJİK 
HEDEFLER 1.2 

Plan dönemi 
sonuna kadar gelir 
tahsilâtında 
etkinlik 
sağlayarak, öz 
gelirleri arttırmak 

10% 10% 10% 10% 10% 

       

STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Dünya 
Standartlarında 
Yol Meydan Ve 
Meydan Yapmak 

6.056.480,00 6.056.480,00 6.056.480,00 6.056.480,00 6.056.480,00 

STRATEJİK                   
HEDEFLER 2.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
sorumluluğumuzd
a olan ara yolları 
için her yıl 50.000 
m2 ‘lik kısmının 
asfaltlanarak 
tamamlanmasını 
sağlamak 

3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

STRATEJİK                   
HEDEFLER 2.2 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
sorumluluğumuzd
a olan ara yolları 
için her yıl 40.000 
m2 ‘lik kısmının 
kilit parke olarak 
tamamlanmasını 
sağlamak 

2.456.480,00 2.456.480,00 2.456.480,00 2.456.480,00 2.456.480,00 

STRATEJİK                  
HEDEFLER 2.3 

Plan dönemi 
sonuna kadar kent 
meydanı 
çalışması 
tamamlamak 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Vizyonumuza 
Uygun Binalar 
Ve Tesisler 
Yapmak 

7.463.000,00 7.463.000,00 7.463.000,00 7.463.000,00 7.463.000,00 
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STRATEJİK            
HEDEFLER 3.1 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 3 
adet sosyal tesis 
yapmak 

400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

STRATEJİK              
HEDEFLER 3.2 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Millet Bahçesi ve 
Konağı 

800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

STRATEJİK    
HEDEFLER 3.3 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
Kentimizin ihtiyacı 
olan olimpik kapalı 
yüzme havuzu 
yapmak 

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 

STRATEJİK              
HEDEFLER 3.4 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
Kentimizin ihtiyacı 
olan Çok Amaçlı 
Kapalı Semt 
Pazarı yapmak. 

1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 

STRATEJİK   
HEDEFLER 3.5 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Güneş Enerji 
Santrali Yapmak 

700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

STRATEJİK                  
HEDEFLER 3.6 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Muhtelif 
Mahallelere 5 
Adet Tandır Evleri 
Yapmak 

18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 3.7 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar İş 
Merkezi Yapmak 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

STRATEJİK  
HEDEFLER 3.8 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Açık Kapalı 
Otopark Yapmak. 

560.000,00 560.000,00 560.000,00 560.000,00 560.000,00 

STRATEJİK  
HEDEFLER 3.9 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Yayla Kent 
Yapmak. 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

STRATEJİK             
HEDEFLER 

3.10 

Plan Dönemi 
Sonuna kadar 
Kentimizin ihtiyacı 
olan Kapalı Düğün 
Salonu yapmak. 

195.000,00 195.000,00 195.000,00 195.000,00 195.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

3.11 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Orta Sanayi 
Yapmak. 

680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 

STRATEJİK  
HEDEFLER 

3.12 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Annemin Pazarı 
Yapmak. 

750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 

STRATEJİK  
HEDEFLER 

3.13 

Plan Dönemi 
Sonuna Kadar 
Muhtelif 
Mahallelere 3 adet 
Halı Saha 
Yapmak. 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Yeşil Alan, Park, 
Gezi Alanı Ve 
Mesire Yerlerinin 
Sosyal Ve 
Kültürel 
İhtiyaçlarını Da 
Karşılayabilecek 
Şekilde Yapmak 
Ve Düzenlemek 

2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 4.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar a 
tipi mesire alanı 
yapmak. 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 4.2 

Plan dönemi 
sonuna kadar c 
tipi mesire alanı 
yapmak. 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 4.3 

Plan dönemi 
sonuna kadar 5 
adet park ve 
düzenlemesi 
yapılacaktır. 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 4.4 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
Büyükkızılcık 
Mahallesinde 
Acısu İçmesi 
Yapmak. 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
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TOPLAM 16.219.480,00 16.219.480,00 16.219.480,00 16.219.480,00 16.219.480,00 

       

STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 

STRATEJİK 
AMAÇ 5 

Bölge Planı 
Yapılarak Konut 
Alanı Ve Sosyal 

Donatı Alanı 
Oluşturmak 

42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 5.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar 37 
ha Toki alan 
uygulaması ve 
imar alanı 
düzenlemesi 
yapmak 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 5.2 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
Kurtuluş 
Mahallesi 
Demiroluk 
mevkiinde 10 ha 
uygulama imar 
planı yapmak 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 5.3 

 Plan dönemi 
sonuna kadar 
Harbiye Mahallesi 
Ortatepe Yolu 
civarında 5 ha 
uygulama imar 
planı yapmak 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 5.4 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
Hacımirza 
Mahallesi 
Tantağın Arası 5 
ha uygulama imar 
planı yapmak 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 5.5 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
Kurtuluş 
Mahallesi 
Kerpetenli 
Mezarlığı 
civarında 3ha 
uygulama imar 
planı yapmak 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

STRATEJİK 
AMAÇ 6 

Sağlam, estetik ve 
yaşanabilirliği 
yüksek bir kent 
oluşturmak 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 6.1 

Plan dönemi 
sonuna muhtelif 
mahallelerde 
kentsel dönüşüm 
için uygulama 
imar planı yapmak  

150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

       

TOPLAM 192.000,00 192.000,00 192.000,00 192.000,00 192.000,00 

       

STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 
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STRATEJİK 
AMAÇ 7 

Vatandaşlarımızı
n sağlıklı bir 
ortamda 
yaşamasını 
sağlamak için 
çevreyi her türlü 
kirlilikten 
arındırmak ve 
temizliğini 
sağlamak 

120.000,00 124.800,00 129.712,00 234.983,68 240.383,03 

STRATEJİK 
HEDEFLER 7.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar her 
yıl 200 adet çöp 
konteynır 
(galvanizli saç) 
alımı ve 
yerleştirilmesi 

70.000,00 72.800,00 75.712,00 78.740,48 81.890,10 

STRATEJİK 
HEDEFLER 7.2 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
merkez ve tüm 
mahallelerin 
haşerelerden 
korunmak için 
ilaçlamaları 
yapılması. 

50.000,00 52.000,00 54.000,00 56.243,20 58.492,93 

STRATEJİK 
HEDEFLER 7.3 

2023 ve 2024 
yıllarında ilaçlama 
için pikap türü 2 
araç alınması 

0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

       

TOPLAM 120.000,00 124.800,00 129.712,00 234.983,68 240.383,03 

       

STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 

STRATEJİK 
AMAÇ 8 

Kentimizi 
Türkiye ve 
dünyaya 
tanıtılmasını 
sağlamak 

130.000,00 135.200,00 140.608,00 146.232,32 152.081,61 

STRATEJİK 
HEDEFLER 8.1 

2020-2024 yılları 
arasında yıllık en 
az 2 defa tanıtıcı 
organizasyonlar 
ve festivaller 
düzenlemek ve 
yayınlar 
hazırlamak 

130.000,00 135.200,00 140.608,00 146.232,32 152.081,61 

STRATEJİK 
AMAÇ 9 

Sosyal, kültürel 
ve sanatsal 
organizasyonlarl
a bu değerleri 
yaşamın içinde 
tutmak 

150.000,00 156.000,00 162.240,00 168.729,60 175.478,78 

STRATEJİK 
HEDEFLER 9.1 

2020-2024 yılları 
arasında yıllık en 
az 5 defa sosyal 
ve kültürel 
faaliyetler 
düzenlemek 

150.000,00 156.000,00 162.240,00 168.729,60 175.478,78 

STRATEJİK 
AMAÇ 10 

Adil, eşit ve 
yerinde 
yardımlar 
sunmak 

150.000,00 156.000,00 162.240,00 168.729,60 175.478,78 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

10.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
yardıma muhtaç 
kişi ve ailelere 
yardımda 
bulunmak 

150.000,00 156.000,00 162.240,00 168.729,60 175.478,78 

       

TOPLAM 430.000,00 447.200,00 465.088,00 483.691,52 503.039,17 
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STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 

STRATEJİK 
AMAÇ 11 

Kentimize ve 
halkımıza 
belediye 
hizmetlerini en 
üst ve kaliteli 
seviyede 
verebilmek için 
her türlü 
ekipman, 
malzeme, araç ve 
gereç miktarını 
optimum 
seviyede 
bulundurmak ve 
tedarik etmek. 

50.000,00 50.000,00 250.000,00 100.000,00 50.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

11.1 

2022 yılında 1 
adet 4x4 arazi ve 
hizmet aracı 
alınması 

0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

11.2 

2022-2023 yılları 
arasında yunus 
zabıta ekibine 2 
adet motosiklet 
alınması  

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

11.3 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
telsiz sisteminin 
teknolojik 
altyapısının 
tamamlanmak 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

       

TOPLAM 50.000,00 50.000,00 250.000,00 100.000,00 50.000,00 

       

STRATEJİK AMAÇ-HEDEF 2020 2021 2022 2023 2024 

STRATEJİK 
AMAÇ 12 

Modern bir 
belediyecilik 
anlayışı 
içerisinde halka 
hizmet etmek 

220.000,00 120.000,00 120.000,00 220.000,00 220.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

12.1 

Plan dönemi 
sonuna kadar ses 
yayın cihazlarının 
teknolojik alt 
yapısının 
yenilenerek tüm 
mahallelere yayın 
yapmak 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

12.2 

Plan dönemi 
sonuna kadar E-
belediye teknik 
altyapısının 
geliştirilerek 
İnteraktif 
belediyecilik 
hizmetleri gelişmiş 
şekilde sunmak 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

12.3 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
arşiv sisteminin 
kurulması 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

       

TOPLAM 220.000,00 120.000,00 120.000,00 220.000,00 220.000,00 

       

GENEL TOPLAM 17.231.480,00 17.153.480,00 17.376.280,00 17.450.155,20 17.424.902,20 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 1 Mali Yapıyı Güçlendirmek ve Etkin Kılmak 

Stratejik Hedef 1.1 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Gelir Gider Dengesini En Üst 
Seviyede Tutmak 

 

Performans Hedefi 1.1.1 Gelir Gider Dengesini En Üst Seviyede Tutmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Bütçe Gelir Gider Dengesi %95 %95 %96 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Bütçe Gelir ve Gideri Dengelemek  ---- ---- ---- 

Genel Toplam ---- ---- ---- 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 1.1.1 Büçe Gelir Gider Dengesini En Üst Seviyede Tutmak 

Faaliyet Adı Bütçe Gelir Gider Dengesi Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri ---- 

06 Sermaye Giderleri ---- 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı ---- 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 1 Mali Yapıyı Güçlendirmek ve Etkin Kılmak 

Stratejik Hedef 1.2 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Gelir Tahsilatında Etkinlik 
Sağlayarak, Öz Gelirleri Arttırmak 

 

Performans Hedefi 1.2.1 Gelir Tahsilatında Etkinlik Sağlayarak, Öz Gelirleri Arttırmak 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Gelir Tahsilatında Etkinlik Sağlayarak, Öz 
Gelirleri Arttırmak 

%10 %10 %10 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Tahsilâtta Etkinlik sağlamak ---- ---- ---- 

Genel Toplam ---- ---- ---- 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Performans Hedefi 1.2.1 Gelir Tahsilatında Etkinlik Sağlayarak, Öz Gelirleri Arttırmak 

Faaliyet Adı Tahsilâtta Etkinlik sağlamak 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri ---- 

06 Sermaye Giderleri ---- 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı ---- 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 2 Dünya Standartlarında Yol ve Kaldırımlar Yapmak 

Stratejik Hedef 2.1 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Sorumluluğumuzda Olan Ara Yolları 
İçin Her Yıl 50.000 m2 ‘lik Kısmının Asfaltlanarak 
Tamamlanmasını Sağlamak 

 

Performans Hedefi 2.1.1 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 50.000 m2 ‘lik Kısmının 
Asfaltlanarak Tamamlanmasını Sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Yol Yapımları 70.000  m2 50.000  m2 50.000 m2 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 50.000 
m2 ‘lik Kısmının Asfaltlanarak 
Tamamlanması 

3.000.000,00  3.000.000,00 

Genel Toplam    

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2.1.1 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 50.000 m2 ‘lik Kısmının 
Asfaltlanarak Tamamlanmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 50.000 m2 ‘lik Kısmının 
Asfaltlanarak Tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri    3.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 2 Dünya Standartlarında Yol ve Kaldırımlar Yapmak 

Stratejik Hedef 2.2 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Sorumluluğumuzda Olan Ara Yolları 
İçin Her Yıl 40.000 M2 ‘Lik Kısmının Kilit Parke Olarak 
Tamamlanmasını Sağlamak 

 

Performans Hedefi 2.2.1 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 40.000 m2 ‘lik Kısmının Kilit 
Parke Olarak Tamamlanmasını Sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Kilit Parke İle Yol Yapımları 140.000 m2 120.000 m2 40.000 m2 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 40.000 
m2 ‘lik Kısmının Kilit Parke Olarak 
Tamamlanması 

2.456.480,00  2.456.480,00 

Genel Toplam    

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2.2.1 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 40.000 m2 ‘lik Kısmının 
Kilit Parke Olarak Tamamlanmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 40.000 m2 ‘lik Kısmının 
Kilit Parke Olarak Tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 2.456.480,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.456.480,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 2 Dünya Standartlarında Yol ve Kaldırımlar Yapmak 

Stratejik Hedef 2.3 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Kent Meydanı Çalışması 
Tamamlamak 

 

Performans Hedefi 2.3.1 Kent Meydanı Yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Kent Meydanı  0 0 %40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Kent Meydanı Yapım Çalışması 1.200.000,00  1.200.000,00 

Genel Toplam    

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2.3.1 Kent Meydanı Yapmak 

Faaliyet Adı Kent Meydanı Yapım Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.200.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar Ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.1 Plan Dönemi Sonuna Kadar 3 Adet Sosyal Tesis Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.1.1 3 Adet Sosyal Tesis Yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Sosyal Tesis 1 0 1 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 3 Adet Sosyal Tesis Çalışması 800.000,00  800.000,00 

Genel Toplam    

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.1.1 3 Adet Sosyal Tesis Yapmak 

Faaliyet Adı 3 Adet Sosyal Tesis Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 800.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar Ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.2 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Millet Bahçesi ve Konağı 
yapmak. 

 

Performans Hedefi 3.2.1 Millet Bahçesi ve Konağı Yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Millet Bahçesi ve Konağı  0 % 20 % 20 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Millet Bahçesi ve Konağı Çalışması 800.000,00 ---- 800.000,00 

Genel Toplam 800.000,00 ---- 800.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.2.1 Millet Bahçesi ve Konağı Yapmak 

Faaliyet Adı Millet Bahçesi ve Konağı Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 800.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GÖKSUN BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROĞRAMI  

46 
 

 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar Ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.3 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Kentimizin İhtiyacı Olan Olimpik 
Kapalı Yüzme Havuzu Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.3.1 Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu  0 0 % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Çalışması 1.800.000,00 ---- 1.800.000,00 

Genel Toplam 1.800.000,00 ---- 1.800.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.3.1 Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Yapmak 

Faaliyet Adı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.800.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.800.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar Ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.4 
Plan dönemi sonuna kadar Kentimizin ihtiyacı olan Çok Amaçlı 
Kapalı Semt Pazarı yapmak. 

 

Performans Hedefi 3.4.1 Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı Yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı Çalışması  %20 % 20 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı İnşaatı 
Çalışması 

1.300.000,00 ---- 1.300.000,00 

Genel Toplam 1.300.000,00 ---- 1.300.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.4.1 Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı İnşaatına Başlamak 

Faaliyet Adı Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı İnşaatı Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.300.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.5 Plan Dönemi Sonuna Kadar Güneş Enerji Santrali Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.5.1 Güneş Enerji Santrali Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Güneş Enerji Santrali Yapılması 0 % 20 % 20 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Güneş Enerji Santrali Yapılması Çalışması 700.000,00 ---- 700.000,00 

Genel Toplam 700.000,00 ---- 700.00,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.5.1 Güneş Enerji Santrali Yapılması 

Faaliyet Adı Güneş Enerji Santrali Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 700.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.6 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Muhtelif Mahallelere 5 Adet 
Tandır Evleri Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.6.1 Tandır Evleri Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Tandır Evleri Yapılması 4 1 1 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Tandır Evleri Yapılması Çalışması 18.000,00 ---- 18.000,00 

Genel Toplam 18.000,00 ---- 18.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.6.1 Tandır Evleri Yapılması 

Faaliyet Adı Tandır Evleri Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 18.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.7 Plan Dönemi Sonuna Kadar İş Merkezi Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.7.1 İş Merkezi Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 İş Merkezi Yapılması ----- ---- % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İş Merkezi Yapılması Çalışması 1.000.000,00 ---- 1.000.000,00 

Genel Toplam 1.000.000,00 ---- 1.000.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.7.1 İş Merkezi Yapılması 

Faaliyet Adı İş Merkezi Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.8 Plan Dönemi Sonuna Kadar Kapalı Otopark Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.8.1 Kapalı Otopark Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Kapalı Otopark Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Kapalı Otopark Yapılması Çalışması 1.120.000,00 ---- 1.120.000,00 

Genel Toplam 1.120.000,00 ---- 1.120.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.8.1 Kapalı Otopark Yapılması 

Faaliyet Adı Kapalı Otopark Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.120.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.120.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.9 Plan Dönemi Sonuna Kadar Yayla Kent Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.9.1 Yayla Kent Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Yayla Kent Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Yayla Kent Yapılması Çalışması 1.200.000,00 ---- 1.200.000,00 

Genel Toplam 1.200.000,00 ---- 1.200.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.9.1 Yayla Kent Yapılması 

Faaliyet Adı Yayla Kent Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.200.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.10 
Plan Dönemi Sonuna kadar Kentimizin ihtiyacı olan Kapalı 
Düğün Salonu yapmak 

 

Performans Hedefi 
3.10.1 

Kapalı Düğün Salonu Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Kapalı Düğün Salonu Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Kapalı Düğün Salonu Yapılması Çalışması 390.000,00 ---- 390.000,00 

Genel Toplam 390.000,00 ---- 390.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.10.1 Kapalı Düğün Salonu Yapılması 

Faaliyet Adı Kapalı Düğün Salonu Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 390.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 390.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.11 Plan Dönemi Sonuna Kadar Orta Sanayi Yapmak 

 

Performans Hedefi 
3.11.1 

Orta Sanayi Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Orta Sanayi Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Orta Sanayi Yapılması Çalışması 1.360.000,00 ---- 1.360.000,00 

Genel Toplam 1.360.000,00 ---- 1.360.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.11.1 Orta Sanayi Yapılması 

Faaliyet Adı Orta Sanayi Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.360.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.360.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.12 Plan Dönemi Sonuna Kadar Annemin Pazarı Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.12.1 Annemin Pazarı Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Annemin Pazarı Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Annemin Pazarı Yapılması Çalışması 1.500.000,00 ---- 1.500.000,00 

Genel Toplam 1.500.000,00 ---- 1.500.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.12.1 Annemin Pazarı Yapılması 

Faaliyet Adı Annemin Pazarı Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3 Vizyonumuza Uygun Binalar ve Tesisler Yapmak 

Stratejik Hedef 3.13 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Muhtelif Mahallelere 3 adet 
Halı Saha Yapmak 

 

Performans Hedefi 3.13.1 Halı Saha Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Halı Saha Yapılması  1 1 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Halı Saha Yapılması Çalışması 60.000,00 ---- 60.000,00 

Genel Toplam 60.000,00 ---- 60.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 3.13.1 Halı Saha Yapılması 

Faaliyet Adı Halı Saha Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 60.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 4 
Yeşil Alan, Park, Gezi Alanı Ve Mesire Yerlerinin Sosyal Ve 
Kültürel İhtiyaçlarını Da Karşılayabilecek Şekilde Yapmak Ve 
Düzenlemek 

Stratejik Hedef 4.1 Plan Dönemi Sonuna Kadar A Tipi Mesire Alanı Yapmak. 

 

Performans Hedefi 4.1.1 A Tipi Mesire Alanı Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 A Tipi Mesire Alanı Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 A Tipi Mesire Alanı Yapılması Çalışması 2.000.000,00 ---- 2.000.000,00 

Genel Toplam 2.000.000,00 ---- 2.000.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 4.1.1 A Tipi Mesire Alanı Yapılması 

Faaliyet Adı A Tipi Mesire Alanı Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 4 
Yeşil Alan, Park, Gezi Alanı Ve Mesire Yerlerinin Sosyal Ve 
Kültürel İhtiyaçlarını Da Karşılayabilecek Şekilde Yapmak Ve 
Düzenlemek 

Stratejik Hedef 4.2 Plan Dönemi Sonuna Kadar C Tipi Mesire Alanı Yapmak 

 

Performans Hedefi 4.2.1 C Tipi Mesire Alanı Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 C Tipi Mesire Alanı Yapılması  % 10  % 30 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 C Tipi Mesire Alanı Yapılması Çalışması 1.500.000,00 ---- 1.500.000,00 

Genel Toplam 1.500.000,00 ---- 1.500.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 4.2.1 C Tipi Mesire Alanı Yapılması 

Faaliyet Adı C Tipi Mesire Alanı Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 4 
Yeşil Alan, Park, Gezi Alanı Ve Mesire Yerlerinin Sosyal Ve 
Kültürel İhtiyaçlarını Da Karşılayabilecek Şekilde Yapmak Ve 
Düzenlemek 

Stratejik Hedef 4.3 
Plan Dönemi Sonuna Kadar 5 Adet Park Ve Düzenlemesi 
Yapmak. 

 

Performans Hedefi 4.3.1 Park Ve Düzenlemesi Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Park Ve Düzenlemesi Yapılması 5 3 1 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Park Ve Düzenlemesi Yapılması Çalışması 500.000,00 ---- 500.000,00 

Genel Toplam 500.000,00 ---- 500.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 4.3.1 Park Ve Düzenlemesi Yapılması 

Faaliyet Adı Park Ve Düzenlemesi Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GÖKSUN BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROĞRAMI  

60 
 

 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 4 
Yeşil Alan, Park, Gezi Alanı Ve Mesire Yerlerinin Sosyal Ve 
Kültürel İhtiyaçlarını Da Karşılayabilecek Şekilde Yapmak Ve 
Düzenlemek 

Stratejik Hedef 4.4 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Büyükkızılcık Mahallesinde Acısu 
İçmesi Yapmak. 

 

Performans Hedefi 4.4.1 Acısu İçmesi Yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Acısu İçmesi Yapılması   % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Acısu İçmesi Yapılması Çalışması 400.000,00 ---- 400.000,00 

Genel Toplam 400.000,00 ---- 400.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 4.4.1 Acısu İçmesi Yapılması 

Faaliyet Adı Acısu İçmesi Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 400.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

Birim Göksun Belediyesi – İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 5 
Bölge Planı Yapılarak Konut Alanı Ve Sosyal Donatı Alanı 
Oluşturmak 

Stratejik Hedef 5.3 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu 
Civarında 5 Ha Uygulama İmar Planı Yapmak 

 

Performans Hedefi 5.3.1 
Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu Civarında 5 Ha Uygulama 
İmar Planı Yapılması 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu Civarında 
5 Ha Uygulama İmar Planı Yapılması 

 % 80 %  20 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu Civarında 
5 Ha Uygulama İmar Planı Yapılması 
Çalışması 

6.000,00 ---- 6.000,00 

Genel Toplam 6.000,00 ---- 6.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 5.3.1 
Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu Civarında 5 Ha Uygulama 
İmar Planı Yapılması 

Faaliyet Adı 
Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu Civarında 5 Ha Uygulama 
İmar Planı Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

Birim Göksun Belediyesi – İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 5 
Bölge Planı Yapılarak Konut Alanı Ve Sosyal Donatı Alanı 
Oluşturmak 

Stratejik Hedef 5.4 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Hacımirza Mahallesi Tantağın 
Arası 5 Ha Uygulama İmar Planı Yapmak 

 

Performans Hedefi 5.4.1 
Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 Ha Uygulama İmar 
Planı Yapılması 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 Ha 
Uygulama İmar Planı Yapılması 

  %  40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 Ha 
Uygulama İmar Planı Yapılması Çalışması 

12.000,00 ---- 12.000,00 

Genel Toplam 12.000,00 ---- 12.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 5.4.1 
Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 Ha Uygulama İmar 
Planı Yapılması 

Faaliyet Adı 
Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 Ha Uygulama İmar 
Planı Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

Birim Göksun Belediyesi – İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 5 
Bölge Planı Yapılarak Konut Alanı Ve Sosyal Donatı Alanı 
Oluşturmak 

Stratejik Hedef 5.5 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli 
Mezarlığı Civarında 3ha Uygulama İmar Planı Yapmak. 

 

Performans Hedefi 5.5.1 
Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli Mezarlığı Civarında 3ha 
Uygulama İmar Planı Yapılması 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli Mezarlığı 
Civarında 3ha Uygulama İmar Planı 
Yapılması 

  %  40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli Mezarlığı 
Civarında 3ha Uygulama İmar Planı 
Yapılması Çalışması 

12.000,00 ---- 12.000,00 

Genel Toplam 12.000,00 ---- 12.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 5.5.1 
Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli Mezarlığı Civarında 3ha 
Uygulama İmar Planı Yapılması 

Faaliyet Adı 
Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli Mezarlığı Civarında 3ha 
Uygulama İmar Planı Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

Birim Göksun Belediyesi – İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 6 
Sağlam, Estetik Ve Yaşanabilirliği Yüksek Bir Kent 
Oluşturmak. 

Stratejik Hedef 6.1 
Plan Dönemi Sonuna Muhtelif Mahallelerde Kentsel 
Dönüşüm İçin Uygulama İmar Planı Yapmak. 

 

Performans Hedefi 6.1.1 Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama İmar Planı Yapılması 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama İmar Planı 
Yapılması 

  %  40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama İmar Planı 
Yapılması Çalışması 

300.000,00 ---- 300.000,00 

Genel Toplam 300.000,00 ---- 300.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans Hedefi 6.1.1 Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama İmar Planı Yapılması 

Faaliyet Adı 
Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama İmar Planı Yapılması 
Çalışması 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 7 
Vatandaşlarımızın Sağlıklı Bir Ortamda Yaşamasını Sağlamak İçin 
Çevreyi Her Türlü Kirlilikten Arındırmak ve Temizliğini Sağlamak 

Stratejik Hedef 7.1 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Her Yıl 200 Adet Çöp Konteynır 
(Galvanizli Saç) Alımı Ve Yerleştirilmesi Yapılması. 

 

Performans Hedefi 7.1.1 Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı Ve Yerleştirilmesi Yapılması. 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı Ve 
Yerleştirilmesi Yapılması. 

100 ---- 200 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı Ve 
Yerleştirilmesi Yapılması Çalışması 

72.800,00 ---- 72.800,00 

Genel Toplam 72.800,00 ---- 72.800,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 7.1.1 
Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı Ve Yerleştirilmesi 
Yapılması. 

Faaliyet Adı 
Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı Ve Yerleştirilmesi 
Yapılması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 72.800,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 72.800,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

Birim Göksun Belediyesi – Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 7 
Vatandaşlarımızın Sağlıklı Bir Ortamda Yaşamasını Sağlamak 
İçin Çevreyi Her Türlü Kirlilikten Arındırmak ve Temizliğini 
Sağlamak 

Stratejik Hedef 7.2 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Merkez Ve Tüm Mahallelerin 
Haşerelerden Korunmak İçin İlaçlamaları Yapılması. 

 

Performans Hedefi 7.2.1 Haşerelerden Korunmak İçin İlaçlamaları Yapılması. 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Haşerelerden Korunmak İçin İlaçlamaları 
Yapılması. İlaçlanan Mahalle Sayısı 

68 68 73 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Haşerelerden Korunmak İçin İlaçlamaları 
Yapılması Çalışması. 

52.000,00 ---- 52.000,00 

Genel Toplam 52.000,00 ---- 52.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 7.2.1 Haşerelerden Korunmak İçin İlaçlamaları Yapılması. 

Faaliyet Adı 
Haşerelerden Korunmak İçin İlaçlamaları Yapılması 
Çalışması. 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 52.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Özel Kalem Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 8 Kentimizi Türkiye ve Dünyaya Tanıtılmasını Sağlamak 

Stratejik Hedef 8.1 
2020-2024 Yılları Arasında Yıllık En Az 2 Defa Tanıtıcı 
Organizasyonlar Ve Festivaller Düzenlemek Ve Yayınlar 
Hazırlamak. 

 

Performans Hedefi 8.1.1 
Tanıtıcı Organizasyonlar Ve Festivaller Düzenlemek Ve 
Yayınlar Hazırlamak. 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Yapılan Tanıtıcı Organizasyonlar ve 
Festivallerin Sayısı  

2  2 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Tanıtıcı Organizasyonlar ve Festivaller 
Düzenlemek ve Yayınlar Hazırlanması 
Çalışması. 

135.200,00 ---- 135.200,00 

Genel Toplam 135.200,00 ---- 135.200,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 8.1.1 
Tanıtıcı Organizasyonlar Ve Festivaller Düzenlemek Ve 
Yayınlar Hazırlamak. 

Faaliyet Adı 
Tanıtıcı Organizasyonlar ve Festivaller Düzenlemek ve 
Yayınlar Hazırlanması Çalışması. 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 135.200,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 135.200,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

Birim Göksun Belediyesi – Özel Kalem Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 9 
Sosyal, Kültürel ve Sanatsal Organizasyonlarla Bu Değerleri 
Yaşamın İçinde Tutmak 

Stratejik Hedef 9.1 
2020-2024 Yılları Arasında Yıllık En Az 5 Defa Sosyal Ve 
Kültürel Faaliyetler Düzenlemek 

 

Performans Hedefi 9.1.1 Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Düzenlemek 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Düzenlenen Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 5  5 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
Düzenlenmesi Çalışması 

156.000,00 ---- 156.000,00 

Genel Toplam 156.000,00 ---- 156.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 9.1.1 Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Düzenlemek 

Faaliyet Adı Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Düzenlenmesi Çalışması 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 156.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 156.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

Birim Göksun Belediyesi – Özel Kalem Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 10 Adil, Eşit ve Yerinde Yardımlar Sunmak 

Stratejik Hedef 10.1 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Yardıma Muhtaç Kişi ve 
Ailelere Yardımda Bulunmak 

 

Performans Hedefi 10.1.1 Yardıma Muhtaç Kişi ve Ailelere Yardımda Bulunmak 

Açıklamalar 
 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Yardım Yapılan Muhtaç Sayısı  100 750 100 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yardıma Muhtaç Kişi ve Ailelere Yardım 
Yapılması. 

156.000,00 ---- 156.000,00 

Genel Toplam 156.000,00 ---- 156.000,00 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 

Birim Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Hedefi 10.1.1 Yardıma Muhtaç Kişi ve Ailelere Yardımda Bulunmak 

Faaliyet Adı Yardıma Muhtaç Kişi ve Ailelere Yardım Yapılması. 

Sorumlu Harcama 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 156.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 156.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 
 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Zabıta Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 11 

Kentimize ve Halkımıza Belediye Hizmetlerini En Üst Ve 
Kaliteli Seviyede Verebilmek İçin Her Türlü Ekipman, 
Malzeme, Araç Ve Gereç Miktarını Optimum Seviyede 
Bulundurmak Ve Tedarik Etmek. 

Stratejik Hedef 11.3 
Dönem Sonuna Kadar Telsiz Sisteminin Teknolojik 
Altyapısının Tamamlanması 

 

Performans Hedefi 11.3.1 
Dönem Sonuna Kadar Telsiz Sisteminin Teknolojik 
Altyapısının Tamamlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
Telsiz Sisteminin Teknolojik Altyapısının 
Tamamlanması 

  % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Telsiz Sisteminin Teknolojik Altyapısının 
Tamamlanması 

100.000,00 ---- 100.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 ---- 100.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Zabıta Müdürlüğü 

Performans Hedefi 11.3.1 
Dönem Sonuna Kadar Telsiz Sisteminin Teknolojik 
Altyapısının Tamamlamak 

Faaliyet Adı Telsiz Sisteminin Teknolojik Altyapısının Tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Yazı İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 12 
Modern Bir Belediyecilik Anlayışı İçerisinde Halka Hizmet 
Etmek 

Stratejik Hedef 12.1 
Plan Dönemi Sonuna Kadar Ses Yayın Cihazlarının 
Teknolojik Alt Yapısının Tamamlanarak Tüm Mahallelere 
Yayın Yapmak 

 

Performans Hedefi 12.1.1 
Ses Yayın Cihazlarının Teknolojik Alt Yapısının 
Tamamlanarak Tüm Mahallelere Yayın Yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Ses Yayını Yapılan Mahalle Sayısı 62 66 73 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Ses Yayın Cihazlarının Teknolojik Alt 
Yapısının Tamamlanarak Tüm Mahallelere 
Yayın Yapılması 

100.000,00 ---- 100.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 ---- 100.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Yazı İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 12.1.1 
Ses Yayın Cihazlarının Teknolojik Alt Yapısının 
Tamamlanarak Tüm Mahallelere Yayın Yapmak 

Faaliyet Adı 
Ses Yayın Cihazlarının Teknolojik Alt Yapısının 
Tamamlanarak Tüm Mahallelere Yayın Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Yazı İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 12 
Modern Bir Belediyecilik Anlayışı İçerisinde Halka Hizmet 
Etmek 

Stratejik Hedef 12.2 
Plan Dönemi Sonuna Kadar E-Belediye Teknik Altyapısının 
Geliştirilerek İnteraktif Belediyecilik Hizmetleri Gelişmiş 
Şekilde Sunmak. 

 

Performans Hedefi 12.2.1 
E-Belediye Teknik Altyapısının Geliştirilerek İnteraktif 
Belediyecilik Hizmetleri Gelişmiş Şekilde Sunulması. 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 
E-Belediye Teknik Altyapısının Geliştirilerek 
İnteraktif Belediyecilik Hizmetleri Gelişmiş 
Şekilde Sunulması. 

  % 40 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
E-Belediye Teknik Altyapısının Geliştirilerek 
İnteraktif Belediyecilik Hizmetleri Gelişmiş 
Şekilde Sunulması Çalışması. 

40.000,00 ---- 40.000,00 

Genel Toplam 40.000,00 ---- 40.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Yazı İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 12.2.1 
E-Belediye Teknik Altyapısının Geliştirilerek İnteraktif 
Belediyecilik Hizmetleri Gelişmiş Şekilde Sunulması. 

Faaliyet Adı 
E-Belediye Teknik Altyapısının Geliştirilerek İnteraktif 
Belediyecilik Hizmetleri Gelişmiş Şekilde Sunulması Çalışması. 

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Yazı İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 12 
Modern Bir Belediyecilik Anlayışı İçerisinde Halka Hizmet 
Etmek 

Stratejik Hedef 12.3 Plan Dönemi Sonuna Kadar Arşiv Sisteminin Kurulması 

 

Performans Hedefi 12.3.1 Arşiv Sisteminin Kurulması 

 

 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

1 Arşiv Sisteminin Kurulması % 0 % 33 % 20 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Arşiv Sisteminin Kurulması Çalışması 100.000,00 ---- 100.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 ---- 100.000,00 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı - Birim Göksun Belediyesi – Yazı İşleri Müdürlüğü 

Performans Hedefi 12.3.1 Arşiv Sisteminin Kurulması 

Faaliyet Adı Arşiv Sisteminin Kurulması Çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

         

İdare Adı 
Göksun 

Belediyesi 
            

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a
a
li

y
et

  

Faaliyetler 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

1.1.1 1.1.1.1 

Bütçe Gelir ve 

Gideri 

Dengelemek  

0,00 0,0000     0,00 0,0000 

1.2.1 1.2.1.1 

Tahsilâtta 

Etkinlik 

sağlamak 

0,00 0,0000     0,00 0,0000 

2.1.1 2.1.1.1 

İlçemiz 

Mahalleleri Ara 

Yollarından 

50.000 m2 ‘lik 

Kısmının 

Asfaltlanarak 

Tamamlanması 

3.000.000,00 7,4534     3.000.000,00 7,4534 

2.2.1 2.2.1.1 

İlçemiz 

Mahalleleri Ara 

Yollarından 

40.000 m2 ‘lik 

Kısmının Kilit 

Parke Olarak 

Tamamlanması 

2.456.480,00 6,1031     2.456.480,00 6,1031 

2.3.1 2.3.1.1 
Kent Meydanı 

Yapım Çalışması 
1.200.000,00 2,9814     1.200.000,00 2,9814 

3.1.1 3.1.1.1 
3 Adet Sosyal 

Tesis Çalışması 
800.000,00 1,9876     800.000,00 1,9876 

3.2.1 3.2.1.1 

Millet Bahçesi 

ve Konağı 

Çalışması 

800.000,00 1,9876     800.000,00 1,9876 

3.3.1 3.3.1.1 

Olimpik Kapalı 

Yüzme Havuzu 

Çalışması 

1.800.000,00 4,4720     1.800.000,00 4,4720 

3.4.1 3.4.1.1 

Çok Amaçlı 

Kapalı Semt 

Pazarı İnşaatı 

Çalışması 

1.300.000,00 3,2298     1.300.000,00 3,2298 

3.5.1 3.5.1.1 

Güneş Enerji 

Santrali 

Yapılması 

Çalışması 

700.000,00 1,7391     700.000,00 1,7391 
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3.6.1 3.6.1.1 

Tandır Evleri 

Yapılması 

Çalışması 

18.000,00 0,0447     18.000,00 0,0447 

3.7.1 3.7.1.1 

İş Merkezi 

Yapılması 

Çalışması 

1.000.000,00 2,4845     1.000.000,00 2,4845 

3.8.1 3.8.1.1 

Kapalı Otopark 

Yapılması 

Çalışması 

1.120.000,00 2,7826     1.120.000,00 2,7826 

3.9.1 3.9.1.1 

Yayla Kent 

Yapılması 

Çalışması 

1.200.000,00 2,9814     1.200.000,00 2,9814 

3.10.1 3.10.1.1 

Kapalı Düğün 

Salonu 

Yapılması 

Çalışması 

390.000,00 0,9689     390.000,00 0,9689 

3.11.1 3.11.1.1 

Orta Sanayi 

Yapılması 

Çalışması 

1.360.000,00 3,3789     1.360.000,00 3,3789 

3.12.1 3.12.1.1 

Annemin Pazarı 

Yapılması 

Çalışması 

1.500.000,00 3,7267     1.500.000,00 3,7267 

3.13.1 3.13.1.1 

Halı Saha 

Yapılması 

Çalışması 

60.000,00 0,1491     60.000,00 0,1491 

4.1.1 4.1.1.1 

A Tipi Mesire 

Alanı Yapılması 

Çalışması 

2.000.000,00 4,9689     2.000.000,00 4,9689 

4.2.1 4.2.1.1 

C Tipi Mesire 

Alanı Yapılması 

Çalışması 

1.500.000,00 3,7267     1.500.000,00 3,7267 

4.3.1 4.3.1.1 

Park Ve 

Düzenlemesi 

Yapılması 

Çalışması 

500.000,00 1,2422     500.000,00 1,2422 

4.4.1 4.4.1.1 

Acısu İçmesi 

Yapılması 

Çalışması 

400.000,00 0,9938     400.000,00 0,9938 

5.3.1 5.3.1.1 

Harbiye 

Mahallesi 

Ortatepe Yolu 

Civarında 5 Ha 

Uygulama İmar 

Planı Yapılması 

Çalışması 

6.000,00 0,0149     6.000,00 0,0149 

5.4.1 5.4.1.1 

Hacımirza 

Mahallesi 

Tantağın Arası 5 

Ha Uygulama 

İmar Planı 

Yapılması 

Çalışması 

12.000,00 0,0298     12.000,00 0,0298 



 

GÖKSUN BELEDİYESİ 2021 PERFORMANS PROĞRAMI  

76 
 

5.5.1 5.5.1.1 

Kurtuluş 

Mahallesi 

Kerpetenli 

Mezarlığı 

Civarında 3ha 

Uygulama İmar 

Planı Yapılması 

12.000,00 0,0298     12.000,00 0,0298 

6.1.1 6.1.1.1 

Kentsel 

Dönüşüm İçin 

Uygulama İmar 

Planı Yapılması 

Çalışması 

300.000,00 0,7453     300.000,00 0,7453 

7.1.1 7.1.1.1 

Çöp Konteynır 

(Galvanizli Saç) 

Alımı Ve 

Yerleştirilmesi 

Yapılması 

Çalışması 

72.800,00 0,1809     72.800,00 0,1809 

7.2.1 7.2.1.1 

Haşerelerden 

Korunmak İçin 

İlaçlamaları 

Yapılması 

Çalışması. 

52.000,00 0,1292     52.000,00 0,1292 

8.1.1 8.1.1.1 

Tanıtıcı 

Organizasyonlar 

ve Festivaller 

Düzenlemek ve 

Yayınlar 

Hazırlanması 

Çalışması. 

135.200,00 0,3359     135.200,00 0,3359 

9.1.1 9.1.1.1 

Sosyal ve 

Kültürel 

Faaliyetler 

Düzenlenmesi 

Çalışması 

156.000,00 0,3876     156.000,00 0,3876 

10.1.1 10.1.1.1 

Yardıma Muhtaç 

Kişi ve Ailelere 

Yardım 

Yapılması. 

156.000,00 0,3876     156.000,00 0,3876 

11.3.1 11.3.1.1 

Telsiz 

Sisteminin 

Teknolojik 

Altyapısının 

Tamamlanması 

100.000,00 0,2484     100.000,00 0,2484 

12.1.1 12.1.1.1 

Ses Yayın 

Cihazlarının 

Teknolojik Alt 

Yapısının 

Tamamlanarak 

Tüm Mahallelere 

Yayın Yapılması 

100.000,00 0,2484     100.000,00 0,2484 
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12.2.1. 12.2.1.1 

E-Belediye 

Teknik 

Altyapısının 

Geliştirilerek 

İnteraktif 

Belediyecilik 

Hizmetleri 

Gelişmiş Şekilde 

Sunulması 

Çalışması. 

40.000,00 0,0994     40.000,00 0,0994 

12.3.1 12.3.1.1 

Arşiv Sisteminin 

Kurulması 

Çalışması 

100.000,00 0,2484     100.000,00 0,2484 

Performans Hedefleri 

Maliyetleri Toplamı 
24.346.480,00 60,49     24.346.480,00 60,49 

Genel Yönetim Giderleri 24.346.480,00 60,49     24.346.480,00 60,49 

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar Toplamı 
            

Genel Toplam 24.346.480,00 60,49     24.346.480,00 60,49 

 
TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

       

İdare Adı Göksun Belediyesi 

           (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı Genel Toplam 

01 Personel Giderleri   0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.142.000,00 1.142.000,00 

04 Faiz Giderleri   0,00 

05 Cari Transferler   0,00 

06 Sermaye Giderleri 23.204.480,00 23.204.480,00 

07 Sermaye Transferleri   0,00 

08 Borç verme   0,00 

09 Yedek Ödenek   0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.346.480,00 24.346.480,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 24.346.480,00 24.346.480,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

    

İdare Adı Göksun Belediyesi  

    

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  
SORUMLU 

BİRİMLER 
 

Gelir Gider Dengesini En Üst 

Seviyede Tutmak 
Bütçe Gelir ve Gideri Dengelemek  

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
 

Gelir Tahsilatında Etkinlik 

Sağlayarak, Öz Gelirleri Arttırmak 
Tahsilâtta Etkinlik sağlamak 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
 

İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 

50.000 m2 ‘lik Kısmının 

Asfaltlanarak Tamamlanmasını 

Sağlamak 

İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 

50.000 m2 ‘lik Kısmının 

Asfaltlanarak Tamamlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü  

İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 

40.000 m2 ‘lik Kısmının Kilit Parke 

Olarak Tamamlanmasını Sağlamak 

İlçemiz Mahalleleri Ara Yollarından 

40.000 m2 ‘lik Kısmının Kilit Parke 

Olarak Tamamlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü  

Kent Meydanı Yapmak Kent Meydanı Yapım Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

3 Adet Sosyal Tesis Yapmak 3 Adet Sosyal Tesis Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Millet Bahçesi ve Konağı Yapmak Millet Bahçesi ve Konağı Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 
Yapmak 

Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 

Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı 
Yapmak 

Çok Amaçlı Kapalı Semt Pazarı 

İnşaatı Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Güneş Enerji Santrali Yapılması 
Güneş Enerji Santrali Yapılması 

Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Tandır Evleri Yapılması Tandır Evleri Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

İş Merkezi Yapılması İş Merkezi Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Kapalı Otopark Yapılması Kapalı Otopark Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Yayla Kent Yapılması Yayla Kent Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Kapalı Düğün Salonu Yapılması 
Kapalı Düğün Salonu Yapılması 

Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Orta Sanayi Yapılması Orta Sanayi Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Annemin Pazarı Yapılması Annemin Pazarı Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Halı Saha Yapılması Halı Saha Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

A Tipi Mesire Alanı Yapılması 
A Tipi Mesire Alanı Yapılması 

Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

C Tipi Mesire Alanı Yapılması 
C Tipi Mesire Alanı Yapılması 

Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Park Ve Düzenlemesi Yapılması 
Park Ve Düzenlemesi Yapılması 

Çalışması 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Acısu İçmesi Yapılması Acısu İçmesi Yapılması Çalışması Fen İşleri Müdürlüğü  

Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu 
Civarında 5 Ha Uygulama İmar Planı 

Harbiye Mahallesi Ortatepe Yolu 

Civarında 5 Ha Uygulama İmar Planı 

Yapılması Çalışması 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
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Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 
Ha Uygulama İmar Planı Yapılması  

Hacımirza Mahallesi Tantağın Arası 5 

Ha Uygulama İmar Planı Yapılması 

Çalışması 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 

Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli 
Mezarlığı Civarında 3ha Uygulama 
İmar Planı Yapılması 

Kurtuluş Mahallesi Kerpetenli 

Mezarlığı Civarında 3ha Uygulama 

İmar Planı Yapılması 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 

Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama İmar 
Planı Yapılması 

Kentsel Dönüşüm İçin Uygulama 

İmar Planı Yapılması Çalışması 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 

Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı 
Ve Yerleştirilmesi Yapılması 

Çöp Konteynır (Galvanizli Saç) Alımı 

Ve Yerleştirilmesi Yapılması 

Çalışması 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 
 

Haşerelerden Korunmak İçin 
İlaçlamaları Yapılması. 

Haşerelerden Korunmak İçin 

İlaçlamaları Yapılması Çalışması. 

Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 
 

Tanıtıcı Organizasyonlar Ve 
Festivaller Düzenlemek Ve Yayınlar 
Hazırlamak. 

Tanıtıcı Organizasyonlar ve 

Festivaller Düzenlemek ve Yayınlar 

Hazırlanması Çalışması. 

Özel Kalem Müdürlüğü  

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
Düzenlemek 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

Düzenlenmesi Çalışması 
Özel Kalem Müdürlüğü  

Yardıma Muhtaç Kişi ve Ailelere 
Yardımda Bulunmak 

Yardıma Muhtaç Kişi ve Ailelere 

Yardım Yapılması. 
Özel Kalem Müdürlüğü  

Dönem Sonuna Kadar Telsiz 
Sisteminin Teknolojik Altyapısının 
Tamamlamak 

Telsiz Sisteminin Teknolojik 

Altyapısının Tamamlanması 
Zabıta Müdürlüğü  

Ses Yayın Cihazlarının Teknolojik Alt 
Yapısının Tamamlanarak Tüm 
Mahallelere Yayın Yapmak 

Ses Yayın Cihazlarının Teknolojik Alt 

Yapısının Tamamlanarak Tüm 

Mahallelere Yayın Yapılması 

Yazı İşleri Müdürlüğü  

E-Belediye Teknik Altyapısının 
Geliştirilerek İnteraktif Belediyecilik 
Hizmetleri Gelişmiş Şekilde 
Sunulması. 

E-Belediye Teknik Altyapısının 

Geliştirilerek İnteraktif Belediyecilik 

Hizmetleri Gelişmiş Şekilde 

Sunulması Çalışması. 

Yazı İşleri Müdürlüğü  

Arşiv Sisteminin Kurulması Arşiv Sisteminin Kurulması Çalışması Yazı İşleri Müdürlüğü  

 


